
Štěpán Šmejkal
2019 / 2020

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE
městský nájemní dům Karlín



ústav

vedoucí ústavu

vedoucí práce

odborný asistent

vypracoval

část práce

název práce

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Ing. et Ing. arch. Petra Kunarová

Štěpán Šmejkal

ATBP - Atelér Bakalářská práce

Městský nájemní dům Karlín

PORTFOLIO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE







studie k bakalářské práci





Otevírá dveře svého bytu, protkaného a prohřátého zlatými paprsky slunce. Pokojem se line 
vůně čerstvě namleté kávy a zpěv malých venku poletujících opeřenců. Zarámovaný dveřmi na 
balkon, otevřenými dokořán, sedí už v křesílku, jen on, zpěv ptáků a jeho upřený pohled do 
zelené stráně přímo před ním, nikdo jiný tu už není...

Budova svým tvarem do L objímá dosud obnažené nároží 
bloku a uzavírá ho tak i z této strany před zvědavou 
veřejností. Objekt si svým řešením stíní rušnou ulici a 
utváří si vlastní klid v podobě velké zahrady ve vnitrobloku, 
která se dalšími výhledy obrací směrem k vrchu Vítkova. 
Směrem ke kopci se obrací i výrazná část obytných pros-
tor uvnitř domu a svými polozapuštěnými balkonky vytváří 
prostory, kde si uprostřed velkoměsta sedne člověk sám se 
sebou a zadívá se do kusu přírody i v srdci hustého lesa 
zdí metropole. Na opačné straně do ulice se ale budova 
před ničím neskrývá, chce zapadnout do ulic Karlína stejně 
důstojně, jako domy, co tu stojí už 100 let. Pravdou je však, 
že na místní poměry je objekt enormně velký, a tak je jeho 
hmota rozdělena vystouplými arkýři,

...Tedy dokud necvaknou vstupní dveře podruhé.

...potřetí a počtvrté. A ke švitoření přírody se přidává i 
polyfonie domácnosti. Obývací pokoj už plní úplně jiné 
vůně doprovázené vokály dětí a cinkotem všeho, co přijde 
komu pod ruku. Zlato paprsků se zatím začíná vkrádat do 
pokojů na druhé straně příbytku, aby je vyhřálo a připravilo 
na noční rozjímání. A když poslední paprsek dá sbohem, 
všechno kolem utichne, zpomalí a uklidní se. Každý už tiše 
oddychuje pod svou peřinou, mezi svými čtyřmi stěnami, 
ničím nerušen...

Ovšem ráno se vstát musí a vydat se znovu do víru všeho, 
ale svazek mladých ranních paprsků dodá dostatečnou 
dávku energie a optimismu ke startu do jiného světa i ra-
ketoplánu. A tak se všichni, každý sám za sebe, ochotně 
vrhají do bouřlivých vln uhánějícího města, protože vědí, že 
se tady doma zase večer všichni najdou.

Budova spočívá na příčném stěnovém systému, který pak 
umožňuje v podélném směru uskakovat s patry, nebo 
zapouštět či vysouvat objemy v jednotlivých segmentech 
konstrukce. Objekt má 8 nadzemních podlaží a 1 podzem-
ní s garážemi. První nadzemní podlaží zabírá největším 
plošným podílem komerce, pro její variabilitu je zde 
konstrukční výška zvolena na 3900 mm, jednak aby byl pro-
stor univerzálnější a jednak pro možnost snadno zacházet 
v těchto místech s inženýrskými sítěmi budovy. V dalších 
nadzemních podlažích jsou už pouze byty, a to především 
nájemní, kterým z kompromisu ekonomického a lidského 
měřítka připadla konstrukční výška 3100 mm. Jinak kon-
strukce je železobetonový monolit se zděnými příčkami, 
pro jejich možnou lehkou variaci. Objekt je završen plochou 
pobytovou střechou.

které jsou zde běžným prvkem. Svůj objem maskuje též 
uskočeným patrem a četnými zaobleními, které na lidské 
oko působí méně agresivně než ostré rohy. Nakonec je 
hmota ještě rozdrobena přepásáním velkou římsou v její 
dolní polovině. Budova nemá překřičet všechny domy oko-
lo, ale zároveň plní svou zodpovědnou pozici, kde definu-
je roh celého bloku oblou věží, která ale nijak výrazně 
nepřevyšuje ostatní rohy, s kterými spoluformuje prostor 
křižovatky ulic Křižíkova a Šaldova. Ovšem na fasádách 
domu se ještě můžeme dočíst o dalších odkazech na kon-
text, do kterého novostavba přichází. Líce stěn jsou vyve-
deny v kvalitní omítce, která je zlatá, jako některé secesní 
štuky po okolí. Omítku pak na několika místech, nebo spíše 
prvcích, doplňuje černá lesklá dlaždička, která se snaží 
parafrázovat oblibu i přilehlé mladší architektury z druhé 
poloviny 20. století.



Bilance 

Plocha parcely              3 410 m2

Zastavěná plocha              1 303 m2

„HPP“ byty  K PRONÁJMU (bez garáží a komerce, včetně spol. komunikací) + balkóny a terasy   5 330 m2 +  1 100 m2

„HPP“ byty  K PRODEJI (bez garáží a komerce, včetně spo. komunikací) + balkóny a terasy   1 370 m2 + 220 m2

„HPP“ byty      CELKEM (bez garáží a komerce, včetně spo. komunikací) + balkóny a terasy   6 700 m2 + 1 320 m2

 

„HPP“ garáže (resp. suterén)            2 475 m2

„HPP“ komerce              720 m2

Σ                11 220 m2

kubatury
byty a příslušející společné komunikace K PRONÁJMU        14 925 m3

byty a příslušející společné komunikace K PRODEJI        2 835 m3

byty a příslušející společné komunikace CELKEM        17 760 m3

 
garáže                5 940 m3

komerce              2 520 m3

Σ                26 220 m3

počet jednotek    K PRONÁJMU   K PRODEJI  CELKEM
1kk      23 ks   0 ks   23 ks
2kk      5 ks   2 ks   7 ks
3kk     15 ks   5 ks   20 ks
4kk (100m2)     25 ks   0 ks   25 ks 
4kk (nad 120m2)   0 ks   5 ks   5 ks
počet bytů celkem   68 ks   12 ks   80 ks

počet parkovacích míst  68 ks   17 ks   90 ks



















2 5 10m0

2 5 10m0

severní pohled - Křižíkova



2 5 10m0

2 5 10m0

východní pohled - Šaldova



7. NP 1:200

S



7. NP 1:200

S



S

detail základních bytových jednotek



 





 



 



 

 



 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



→

→ →

→

→ →

→

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





zemina
záporové pažení
hydroizolace
žlzb stěna

úroveň terénu

stávající objekt

stávající objekt
EPS

hydroizolace
filigránová deska

žlzb stěna

stávající objekt

úroveň terénu

zemina
trysková injektáž
EPS
hydroizolace
filigránová deska
žlzb stěna

zemina
záporové pažení

hydroizolace
žlzb stěna

zajištění stavební jámy do ulice záporovým pažením a naváznost na stávající podsklepenou stavbu

zajištění stavební jámy do ulice záporovým pažením a naváznost na stávající nepodsklepenou stavbu tryskovou injektáží

ŘEZ rovnoběžný s ulicí Šaldova

ŘEZ rovnoběžný s ulicí  Křižíkova







On-line kalkulačka úspor a dotací Zelená úsporám*
Zjednodušený výpočet potřeby tepla na vytápění a tepelných
ztrát obálkou budovy
*Výpočet energetických úspor a výše dotací je nastaven na původní program Zelená úsporám 2009. Výpočet
je nadále vhodný pro hrubý odhad energetických úspor při zateplení obálky budovy.

LOKALITA / UMÍSTĚNÍ OBJEKTU

Město / obec / lokalita
?

Venkovní návrhová teplota v zimním období Θe  °C

Délka otopného období d  dní

Průměrná venkovní teplota v otopném období
Θem

 °C

CHARAKTERISTIKA OBJEKTU

Převažující vnitřní teplota v otopném období Θim
obvyklá teplota v interiéru se uvažuje 20 °C

 °C

Objem budovy V
vnější objem vytápěné zóny budovy, nezahrnuje nevytápěné podkroví, garáž, sklepy, lodžie, římsy, atiky a
základy

 m3

Celková plocha A
součet vnějších ploch ochlazovaných konstrukcí ohraničujících objem budovy (automaticky, z níže zadaných
konstrukcí)

 m2

Celková podlahová plocha Ac
podlahová plocha všech podlaží budovy vymezená vnitřním lícem obvodových stěn (bez neobyvatelných
sklepů a oddělených nevytápěných prostor)

 m2

Objemový faktor tvaru budovy A / V  m-1

Trvalý tepelný zisk H+
Obvyklý tepelný zisk zarhrnuje teplo od spotřebičů (cca 100 W/byt), teplo od lidí (70 W/os.) apod.

 W

Solární tepelné zisky Hs+
 Použít velice přibližný výpočet dle vyhlášky č. 291/2001 Sb
 Zadat vlastní hodnotu vypočtenou ve specializovaném programu

 kWh / rok

ZELENÁ ÚSPORÁM

-15

243

5.1

20

27500

8000

8550

0.29

23050

74250

OCHLAZOVANÉ KONSTRUKCE OBJEKTU / ZATEPLENÍ, VÝMĚNA OKEN

Konstrukce Součinitel
prostupu tepla

před
zateplením

Ui

[W/m2K]

Tloušťka zateplení
d [mm] ?

/
nová okna Ui

[W/m2K]

Plocha
Ai

[m2]

Činitel
teplotní redukce

bi
[-] ?

Měrná ztráta
prostupem tepla

HTi = Ai . Ui. bi
[W/K]

Před
úpravami

Po
úpravách

Před
úpravami

Po
úpravách

Stěna 1 560 311.

Stěna 2 128 71.

Podlaha na terénu 1512.8 1512.

Podlaha nad sklepem
(sklep je celý pod
terénem)

192.2 192.

Podlaha nad sklepem
(sklep částečně nad
terénem)

0

Střecha 244 24

Strop pod půdou 0

Okna - typ 1 89.3 89.

Okna - typ 2 0

Vstupní dveře 7

Jiná konstrukce - typ 1 0

Jiná konstrukce - typ 2 0

Nápověda
Normové hodnoty součinitele prostupu tepla UN,20 jednotlivých konstrukcí dle ČSN 73 0540-2:2007 Tepelná ochrana budov - Část 2:
Požadavky

Návrh tloušťky zateplení a orientační hodnoty součinitele prostupu tepla konstrukce s vnějším tepelněizolačním kompozitním systémem

LINEÁRNÍ TEPELNÉ MOSTY

Před
úpravami

Po
úpravách

0,16 200 3500 1.00 1.00

0,16 200 800 1.00 1.00

3.10 1220 0.40 0.40

0.35 1220 0.45 0.45

0.65 0.65

0.20 1220 1.00 1.00

0.80 0.95

2.35 38 1.00 1.00

1.00 1.00

3.5 2 1.00 1.00

1.00 1.00

1.00 1.00

ΔU = 0.02 W/m2K - konstrukce téměř bez teplených mostů (optimalizované řešení)

ΔU = 0.02 W/m2K - konstrukce téměř bez teplených mostů (optimalizované řešení)



VĚTRÁNÍ

Intenzita větrání s původními okny n1

obvyklá intenzita větrání u těsných staveb (novostaveb) je 0.4 h-1, u netěsných staveb může být 1 i
více

?  h-1

Intenzita větrání s novými okny n2

obvyklá intenzita větrání u těsných staveb (novostaveb) je 0.4 h-1, u netěsných staveb může být 1 i
více

?  h-1

Účinnost nově zabudovaného systému rekuperace tepla ηrek
zadejte deklarovanou účinnost (ve výpočtu bude snížena o 10 %)

0.4

0.4

--- bez rekuperace ---

ROČNÍ POTŘEBA ENERGIE NA VYTÁPĚNÍ

Stav objektu Měrná potřeba energie

Před úpravami (před zateplením) 44.9 kWh/m2

Po úpravách (po zateplení) 42.3 kWh/m2

ZELENÁ ÚSPORÁM - VÝŠE PODPORY PRO 

Úspora: 6%
Máte nárok na dotaci v rámci části programu A.1 - celkové

zateplení.
Dotace ve vašem případě činí 1050 Kč/m2 podlahové plochy, to

je 8977500 Kč.
Pro získání vyšší dotace musíte dosáhnout minimální potřeby

tepla na vytápění 30 kWh/m2.

ENERGETICKÝ ŠTÍTEK OBÁLKY BUDOVY

 

 

 

 

 

 

STAVEBNĚ - TECHNICKÉ HODNOCENÍ

Tento velmi zjednodušený kalkulační nástroj vyvinula firma Energy Consulting Service pro firmu E-C a slouží pro prvotní
orientační hodnocení budov s využitím pro dotace Zelená úsporám. Zájemce navolí jednotlivé parametry objektu, program
zařadí budovu do jedné z kategorií podle energetického štítku obálky budovy a vypočítá přibližnou výši úspory potřeby
tepla na vytápění a tomu odpovídající dotaci v programu Zelená úsporám. Program slouží pro orientační výpočty a prvotní
rozhodování. Energetické hodnocení nutné pro přidělení dotace musí zpracovat energetický expert. Na vývoji kalkulačky
se podílely firmy Energy Benefit Centre o.p.s. a Topinfo s.r.o.

BYTOVÉ DOMY

Obvodový plášť 24 080

Podlaha 59 673

Střecha 8 540

Okna, dveře 3 371

Jiné konstrukce 0

Tepelné mosty 5 600

Větrání 139 028

--- Celkem --- 240 292

Typ konstrukce (větrání) Tepelná ztráta [W]

Obvodový plášť 13 378

Podlaha 59 673

Střecha 8 540

Okna, dveře 3 371

Jiné konstrukce 0

Tepelné mosty 5 600

Větrání 139 028

--- Celkem --- 229 590

Typ konstrukce (větrání) Tepelná ztráta [W]

Autor výpočtové pomůcky: Ing. Zdeněk Reinberk, Ing. Roman Šubrt, Ing. Lucie Zelená

  



Prostup tepla vícevrstvou konstrukcí a
průběh teplot v konstrukci
Výpočet Prostup tepla vícevrstvou neprůsvitnou konstrukcí umožňuje určit
tepelný odpor a součinitel prostupu tepla konstrukce dle platných norem a
výsledek porovnat s požadavky aktuální ČSN 73 0540-2:2011 Tepelná ochrana
budov - Část 2. Výpočet je naprogramován v souladu s ČSN 73 0540-4 Tepelná
ochrana budov - Část 4: Výpočtové metody a ČSN EN ISO 6946 Stavební prvky a
stavební konstrukce. Do výpočtu lze zadávat konstrukce s tepelnou izolací
proměnné tloušťky, konstrukce se systematickými tepelnými mosty, střechy s
opačným pořadím vrstev.

UMÍSTĚNÍ STAVBY
 Podle obce

 Podle teplotní oblasti a
nadmořské výšky

      Nadm.

výška  m n.m.

Návrhová teplota venkovního vzduchu v zimním období θe  °C

PARAMETRY VNITŘNÍHO PROSTŘEDÍ

Návrhová vnitřní teplota v zimním období θi  °C

Výpočtová teplota vnitřního vzduchu θai  °C

TYP KONSTRUKCE

Praha

--- vybrat teplotní oblast ---

-13

Obývací místnosti

20

20.6

 

Tepelný odpor při přestupu tepla na vnitřní straně konstrukce
Rsi m2K/W

θ0 =
19.9
°C

j Materiál d [m] λu [W.m-

1.K-1]

Rj

[m2K/W]

θj

[°C]
 

Tepelný odpor při přestupu tepla na vnější straně konstrukce
Rse m2K/W

θe =
-13 °C

1 0.017 19.8

2 0.154 18.97

3 5.714 -11.97

4 0.15 -12.78

Přidat vrstvu konstrukce

Celková tloušťka konstrukce d = 0.45 m

Tepelný odpor konstrukce R = 6.04 m2K/W

 Graf průběhu teplot v konstrukci

stěna obvodová jednoplášťová konstrukce

0.13

0.04

Omítka vápenná 0,015 0,88

Železobeton 0,220 1,43

Isover UNI 0,200 0,035

Omítka perlitová 0,015 0,1



Stavba

Adresa

 KONSTRUKCE MÁ SYSTEMATICKÉ TEPELNÉ
MOSTY

 V KONSTRUKCI JE ZKOSENÁ VRSTVA

 KOREKCE PRO MECHANICKY KOTVICÍ PRVKY

 KOREKCE PRO OBRÁCENOU STŘECHU

ÚDAJE O STAVBĚ

INTERIÉR EXTERIÉR

Vrstvy

Povrchové teploty 0

1

1

2

2

3

3

4

4

tai = 21°C

te = -13°C

Posuzovaná konstrukce

Zpracovatel

Firma

Datum

VYHODNOCENÍ KONSTRUKCE

Součinitel
prostupu tepla

konstrukce

U = 0.16

W.m-2.K-1

Odpor při prostupu
tepla konstrukce

RT = 6.21

m2.K/W

dle ČSN 73 0540-4 a ČSN EN ISO 6946

POROVNÁNÍ S POŽADAVKY ČSN 73 0540-2:2011
Posuzovaná konstrukce 

Převažující návrhová vnitřní teplota většiny prostorů v objektu θim  °C

Součinitel prostupu tepla konstrukce
U = 0.16 W.m-2.K-1 VYHOVUJE doporučené hodnotě

Stěna vnější - težká

20



pro pasivní domy UN = 0.18 W.m-2.K-1

dle ČSN 73 0540-2:2011

Požadovaná hodnota
UN,20

Doporučená hodnota
Urec,20

Doporučená hodnota
pro pasivní budovy

Upas,20

0,30 W.m-2.K-1 0,25 W.m-2.K-1 0,18 až 0,12 W.m-2.K-1

VARIANTA Z JEDNOVRSTVÉ KONSTRUKCE

Odpovídající hodnoty součinitele prostupu tepla dosáhnete
rovněž použitím jednovrstvé konstrukce HELUZ.

Součinitel prostupu tepla konstrukce HELUZ je U = 0,157 W.m-2.K-1 a VYHOVUJE
doporučené hodnotě pro pasivní domy UN = 0.18 W.m-2.K-1 dle požadavků ČSN 73
0540-2:2011.

Materiál
d

[m]
λ

[W.m-1.K-1]
U

[W.m-2.K-1]

Vnější omítkový systém s
tepelněizolační jádrovou omítkou

0,040 0,1

0,157HELUZ Family 38 2in1 broušená 0,380 0,066

Vnitřní omítkový systém s lehčenou
jádrovou omítkou

0,015 0,5

Á Í



 



KŘIŽÍKOV
A

ŠALDOVA

KŘIŽÍKOV
A

ŠALDOVA

BŘEZINOVA

BŘEZINOVA

KAIZLOVY SADY

SO
VO

VA

PERNERO
VA

řešená sekce

řešený objekt

stávající objekty

Legenda

zelené plochy

obsah výkresu

formát výkresu

měřítko výkresu

datum

číslo výkresu

stupeň práce

název práce

část práce

vypracoval

konzultant

vedoucí práce

vedoucí ústavu

ústav

A3

11::11000000 CC..11

16. 12. 2019

C Situační výkresy

Městský nájemní dům Karlín

ATBP - Ateliér Bakalářská práce

Štěpán Šmejkal

Ing. Miloš Rehberger

Ing. arch. Michal Kuzemenský

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

15119 Ústav urbanismu

SSiittuuaaccee    -- ššiirrššíí  vvzzttaahhyy

S-JSTK Bpv
±0.000 = +186,250 m. n. m. 



KŘIŽÍKOV
A

ŠALDOVA

hranice řešeného území

zastavěné území

nadzemní část objektu

stávající objekty

Legenda

obsah výkresu

formát výkresu

měřítko výkresu

datum

číslo výkresu

stupeň práce

název práce

část práce

vypracoval

konzultant

vedoucí práce

vedoucí ústavu

ústav

A3

11::550000 CC..22

1. 12. 2019

C Situační výkresy

Městský nájemní dům Karlín

ATBP - Ateliér Bakalářská práce

Štěpán Šmejkal

Ing. Miloš Rehberger

Ing. arch. Michal Kuzemenský

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

15119 Ústav urbanismu

SSiittuuaaccee    -- kkaattaassttrráállnníí  vvýýkkrreess

S-JSTK Bpv
±0.000 = +186,250 m. n. m. 



KŘIŽÍKOV
A

KŘIŽÍKOV
A

ŠALDOVA

přípojková skříň

přípojková skříň

revizní šachta

revizní šachta
revizní šachta

zpětný ventil

hlavní uzávěr plynu

1200

1800

1555

kanalizace
vodovod
plynovod
eletkro NN
elektro VN
přívod vzduchu
odvod vzduchu

řešený objekt

Legenda

obsah výkresu

formát výkresu

měřítko výkresu

datum

číslo výkresu

stupeň práce

název práce

část práce

vypracoval

konzultant

vedoucí práce

vedoucí ústavu

ústav

A3

11::550000 CC..33

14. 11. 2019

C Situační výkresy

Městský nájemní dům Karlín

ATBP - Ateliér Bakalářská práce

Štěpán Šmejkal

doc. Ing. Antonín Pokorný, CSc.

Ing. arch. Michal Kuzemenský

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

15119 Ústav urbanismu

KKoooorrddiinnaaččnníí  ssiittuuaaccee

S-JSTK Bpv
±0.000 = +186,250 m. n. m. 



188331

188286

721442

KŘIŽÍKOV
A

KŘIŽÍKOV
A

ŠALDOVA

SSOO..0033

SSOO..0033 SSOO..0033

SSOO..0044

SSOO..0044
SSOO..0033

SSOO..0033

SSOO..0055

SSOO..0077

SSOO..0077
SSOO..0066

SSOO..0066

SSOO..0022

SO.02
bytový dům
1PP, 8NP SSOO..0088

SSOO..0099

stání pro vykládku 
stavebního materiálu

stání pro vykládku 
stavebního materiálu

montáž výztuže

6 x 4 m

sklad nebezpečných látek / sklad nářadí
denní místnost / šatna
sprcha + wc / kancelář
jednací místnost / kancelář

SSOO..0011
40,0 m   3,0 t

47,5 m   2,2 t

vrátnice

10 x 10 m

výztuž stropu

2 x 6 m

výztuž sloupů

7 x 4 m

výztuž stěn

10 x 10 m

bednění stropu

montáž výztuže

6 x 4 m
4 x 4 m

výztuž sloupů

10 x 10 m

bednění stěn

7 x 3 m

bednění sloupů

7 x 3 m

čištění bednění

4 x 4 m

koše na beton

nové konstrukce
nové podzemní konstrukce

stávající konstrukce

odstraňované konstrukce

splašková kanalizace
vodovod
plyn
slaboproud
silnoproud

oplocení staveniště
dočasný zábor

geologický vrt

vstup

vjezd / výjezd

jeřáb Liebherr
125 EC-B 6, 16 HC 175

ochranné pásmo jeřábu

zákaz manipulace s břemenem

vynechané pole stropu pro jeřáb

zábradlí na staveništi

vstup na staveniště

vjezd na staveniště

Legenda

SO.01  příprava území
SO.02 bytový dům
SO.03 kanalizační přípojka
SO.04 vodovodní přípojka
SO.05 plynovodní přípojka
SO.06 elektrická přípojka silnoproudá
SO.07 elektrická přípojka slaboproudá
SO.08 zpevněný nájezd
SO.09 čisté terénní úpravy

obsah výkresu

formát výkresu

měřítko výkresu

datum

číslo výkresu

stupeň práce

název práce

část práce

vypracoval

konzultant

vedoucí práce

vedoucí ústavu

ústav

A3

11::550000 CC..44

21. 11. 2019

C Situační výkresy

Městský nájemní dům Karlín

ATBP - Ateliér Bakalářská práce

Štěpán Šmejkal

Ing. Milada Votrubá, CSc.

Ing. arch. Michal Kuzemenský

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

15119 Ústav urbanismu

SSiittuuaaccee  ssttaavvbbyy  aa  zzaařříízzeenníí  ssttaavveenniiššttěě

S-JSTK Bpv
±0.000 = +186,250 m. n. m. 



 







a b c d e f g h i

1

2

3

4

BB

A

A

30450

4350 400 2000 400 1065 400 2000 400 2785 400 2000 400 2780 400 2000 400 1070 400 2000 400 3000 400 1000

4350 2800 1065 2800 2785 2800 2780 2800 1070 2800 3000 1400

40
0

30
50

40
0

47
5

40
0

20
00

40
0

38
00

40
0

20
00

40
0

40
20

40
20

28
00

38
00

28
00

47
5

38
50

22
0

17
15

22
0

35
70

7050 2800 4230 220 1800 220

-4,700
-5,100

-3,400
-3,800

-3,400
-4,200

-3,400
-4,200

-3,400
-4,200

-3
.4
00

1P
P

1
2

3
4

400 350

150150
50

750

750

-3
.4

0
0

-3
.4

0
0

-4
.7

0
0

-3
.8

0
0

P3

-4
.2

0
0

-5
.1

0
0

1300 400 350

1300

zh
ut

ně
ný

 n
ás

yp

-3.400

1PP

-3.400

1PP

a b c d e f g h i

-3.400

35
0

40
0

40
0 15
0

15
0 5040

0

40
0

35
0

40
0

80
0

35
0

40
0

40
0

35
0

mo
no

lit
ick

ý 
že

le
zo

be
to

n
mi
ne

rá
ln
í 
vl
na

EP
S

Le
ge

nd
a 

ma
te

riá
lů

Le
ge

nd
a 

zn
ač

en
í

O 
-

ok
na

, 
vi
z 

D.
1.1

.2
0 

Ta
bu

lk
a 

ok
en

D 
-

dv
eř

e,
 v

iz
 D

.1.
1.2

1 
Ta

bu
lk
a 

dv
eř

í
T 

-
tr

uh
lá
řs

ké
 p

rv
ky

, 
vi
z 

D.
1.1

.2
2 

Ta
bu

lk
a 

tr
uh

lá
řk

ýc
h 

vý
ro

bk
ů

Z 
-

zá
me

čn
ick

é 
pr

vk
y,
 v

iz
 D

.1.
1.2

3 
Ta

bu
lk
a 

zá
me

čn
ick

ýc
h 

pr
vk

ů
P 

-
sk

la
db

a 
po

dl
ah

y,
 v

iz
 D

.1.
1.2

4 
Sk

la
db

y 
vo

do
ro

vn
ýc

h 
ko

ns
tr

uk
cí

S
-

sk
la
db

a 
st

ře
ch

y,
 v

iz
 D

.1.
1.2

4 
Sk

la
db

y
vo

do
ro

vn
ýc

h 
ko

ns
tr

uk
cí

Z 
-

sk
la
db

a 
zd

i, 
vi
z 

D.
1.1

.2
4 

Sk
la
db

y 
sv

is
lý
ch

 k
on

st
ru

kc
í

zd
iv
o 

Po
ro

th
er

m

pů
vo

dn
í
ze

mi
na

zá
po

ro
vé

pa
že

ní

XP
S

obsah výkresu

formát výkresu

měřítko výkresu

datum

číslo výkresu

stupeň práce

název práce

část práce

vypracoval

konzultant

vedoucí práce

vedoucí ústavu

ústav

A1

11::5500 DD..11..11..0022

06. 01. 2020

D 1.1 Architektonicko - stavební řešení

Městský nájemní dům Karlín

ATBP - Ateliér Bakalářská práce

Štěpán Šmejkal

Ing. Miloš Rehberger

Ing. arch. Michal Kuzemenský

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

15119 Ústav urbanismu

VVýýkkrreess  zzáákkllaaddůů

S-JSTK Bpv
±0.000 = +186,250 m. n. m. 



a b c d e f g h i

1

2

3

4

BB

A

A

0.11

0.12 0.10

0.01
hranice nadzemní části řešeného objektu

hranice nadzemní části řešeného objektu

Z3

Z5

Z5

Z2

Z5

1970

900D
2
1

P

1
9
7
0

9
0
0

D21
P

Z6

19 x 280 / 170

11910
220

12001680336022011610350

250825025032852202000
220

1800
220

2000
220

32852508075
250

100

250555025036202505330250533525036152505375350

67
00

50
80

52
5

38
00

63
00

22
0

19
25

22
0

31
10

63
0

25
0

62
75

60
0

44
80

60
0

37
20

60
0

60
00

22
0

17
15

43
0

31
10

25
0

50
33

0

63
0

48
70

60
0

60
00

60
0

26
75

16
50

60
50

50
00

50
00

60
00

54
70

3000 2500 3865 2835 2750 2750 2835 3865 2900 2900 2900 2900

11610 6680 11910

54
70

-3.400

-3.400

-2.210

350 5500 3870 5580 5580 3870 5925 5675

monolitický železobeton

minerální vlna

EPS

Legenda materiálů

Legenda značení
O - okna, viz D.1.1.20 Tabulka oken
D - dveře, viz D.1.1.21 Tabulka dveří
T - truhlářské prvky, viz D.1.1.22 Tabulka truhlářkých výrobků
Z - zámečnické prvky, viz D.1.1.23 Tabulka zámečnických prvků
P - skladba podlahy, viz D.1.1.24 Skladby vodorovných konstrukcí
S - skladba střechy, viz D.1.1.24 Skladby vodorovných konstrukcí
Z - skladba zdi, viz D.1.1.24 Skladby svislých konstrukcí

zdivo Porotherm

původní zemina

záporové pažení

XPS

obsah výkresu

formát výkresu

měřítko výkresu

datum

číslo výkresu

stupeň práce

název práce

část práce

vypracoval

konzultant

vedoucí práce

vedoucí ústavu

ústav

A2

11::110000 DD..11..11..0033

06. 01. 2020

D 1.1 Architektonicko - stavební řešení

Městský nájemní dům Karlín

ATBP - Ateliér Bakalářská práce

Štěpán Šmejkal

Ing. Miloš Rehberger

Ing. arch. Michal Kuzemenský

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

15119 Ústav urbanismu

PPůůddoorryyss  11..  PPPP  -- ggaarráážžee

S-JSTK Bpv
±0.000 = +186,250 m. n. m. 

tabulka místností 1PP
číslo

místnosti účel plocha podlaha stěny strop poznámka

0.01 hromadné
garáže

2379.38 m² epoxidový
nátěr

pohledový beton pohledový
beton

0.03 technická
místnost

66.44 m² epoxidový
nátěr

pohledový beton pohledový
beton

0.10 výtahová
šachta

2.99 m² - - -

0.11 chodba 24.09 m² epoxidový
nátěr

pohledový beton pohledový
beton

0.12 technická
místnost

3.85 m² epoxidový
nátěr

pohledový beton pohledový
beton



a b c d e f g
h

i

1

2

3

4

1.00

1.01 1.02

1.03

1.04

1.051.06

1.10

1.11

1.20

1.21

pro
tipo

žár
ní 

pod
hle

d

K21
4 K

nau
f F

ireb
ord

1.07

BB

A

A

pro
tipo

žár
ní 

pod
hle

d

K21
4 K

nau
f F

ireb
ord

protipožární podhled

K214 Knauf Firebord

protipožární podhled

K214 Knauf Firebord

Z2

Z5

Z6

Z5
Z5

Z5

Z5

1
9
7
0

9
0
0

D21
P

Z5

Z5

Z5

Z5

Z5

Z1

Z5

Z5

1970

900D
2
1

Z1

Z7

Z5

1
9
7
0

1
0
0
0

D25
P

1
9
7
0

1
0
0
0

D25
L

1970

900D
2
1

Z1
Z1

Z11 Z11Z11

Z7

Z7

Z7

Z5

Z5
Z7

Z5

1
9
7
0

9
0
0

D21
L

1970

900D
2
1

L

1
9
7
0

9
0
0

D21
L

1
9
7
0

9
0
0

D21
L

2
7
0
0

D11

2
7
0
0

D11

Z11Z11

2
1
5
0

D12

Z5

1970

900D
2
1

P

Z7

9
5
0

9
5
0

8
5
0

P

350 2030 350 2030 350
0

2000 350 2030 350 2030 1430 2455 2975 2030 350 2030 350
0

2000 350 2030 350 2030 600

30550
17

02
5

21
0

42
0

79
95

89
0

27
50

23
5

40
95

43
5

13
5

62
0

13
5

100 250 840 135

11
87

0

350 5390 220 3645 235 5335 250 5335 235 3645 220 5580 220

20
0

22
0

40
95

23
5

61
65

54
55

45
0

960 7415 0 3220 235 6240 220 3585 0 8500 0

11610 220 2145 150 2475 220 1250 235 11895

1250 220 530 220 1800 220 530 220

45
0

52
35

22
0

37
20

24
60

23
5

40
65

45
0

350 4800 6795 235 980 965 220 2130 1945 235 6795 3825 1275

43
5

54
70

14
00

23
20

22
0

15
15

72
5

23
5

30
0

34
65

30
0

45
0

135 930 220 930 135

13
5

59
0

77
5

16
85

23
5

57
5

34
90

23
5

59
0

34
90

45
0

45
0

11
62

0
23

5
40

80

1030

45
0

40
80

23
5

27
50

13
5

62
0

13
5

25
25

54
55

45
0

25
65

51
55

28
25

89
0

27
50

19
 x
 2
80

 /
 1
95

+0.000 +0.000
+0.000

-1.020

-2.210

+0.000

+0.000

-0.020

-0.020

2310

2850 (0) 2850 (0) 2850 (0) 2850 (0) 2850 (0) 2850 (0) 2850 (0) 2850 (0)

9100 5020 480 700 700 5500 9050

30550

monolitický železobeton

minerální vlna

EPS

Legenda materiálů

Legenda značení
O - okna, viz D.1.1.20 Tabulka oken
D - dveře, viz D.1.1.21 Tabulka dveří
T - truhlářské prvky, viz D.1.1.22 Tabulka truhlářkých výrobků
Z - zámečnické prvky, viz D.1.1.23 Tabulka zámečnických prvků
P - skladba podlahy, viz D.1.1.24 Skladby vodorovných konstrukcí
S - skladba střechy, viz D.1.1.24 Skladby vodorovných konstrukcí
Z - skladba zdi, viz D.1.1.24 Skladby svislých konstrukcí

zdivo Porotherm

původní zemina

záporové pažení

XPS

obsah výkresu

formát výkresu

měřítko výkresu

datum

číslo výkresu

stupeň práce

název práce

část práce

vypracoval

konzultant

vedoucí práce

vedoucí ústavu

ústav

A1

11::5500 DD..11..11..0044

06. 01. 2020

D 1.1 Architektonicko - stavební řešení

Městský nájemní dům Karlín

ATBP - Ateliér Bakalářská práce

Štěpán Šmejkal

Ing. Miloš Rehberger

Ing. arch. Michal Kuzemenský

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

15119 Ústav urbanismu

PPůůddoorryyss  11..  NNPP  -- ppaarrtteerr

S-JSTK Bpv
±0.000 = +186,250 m. n. m. 

tabulka místností 1NP
číslo

místnosti
účel plocha podlaha stěny strop poznámk

a

1.00 výtahová
šachta

3.07 m² - - -

1.01 vstupní hala 9.33 m² epoxidový
nátěr

výmalba výmalba

1.02 technická
místnost

7.68 m² epoxidový
nátěr

pohledový
beton

pohledový
beton

1.03 chodba 34.04 m² epoxidový
nátěr

pohledový
beton

pohledový
beton

1.04 technická
místnost

8.55 m² epoxidový
nátěr

pohledový
beton

pohledový
beton

1.05 společenská
místnost

45.28 m² epoxidový
nátěr

výmalba výmalba

1.06 kočárkárna 14.23 m² epoxidový
nátěr

pohledový
beton

pohledový
beton

1.07 kočárkárna 14.23 m² epoxidový
nátěr

pohledový
beton

pohledový
beton

1.10 obchod 133.65 m² epoxidový
nátěr

výmalba bezprašný
nátěr

požárně
odolný
sdk
podhled

1.11 technická
místnost

21.98 m² epoxidový
nátěr

pohledový
beton

pohledový
beton

1.20 obchod 274.32 m² epoxidový
nátěr

výmalba bezprašný
nátěr

požárně
odolný
sdk
podhled

1.21 technická
místnost

22.75 m² epoxidový
nátěr

pohledový
beton

pohledový
beton



2.11

2.12

2.13

2.14

2.15 2.16

2.17

2.21
2.23

2.22

2.31

2.32

2.33

2.41

2.42

2.43

2.44

2.452.46

2.47

2.51

2.52

2.53

2.54

2.55

2.56

2.57

2.61

2.62

2.63

2.64

2.66

2.65

2.67

2.01

a b c d e f g h i

1

2

3

4

Z2

Z5

Z6

Z5

Z5

Z5

Z5

Z5

Z5

Z7

Z7

Z7

Z7

Z7

Z71
9
7
0

8
0
0

D22
P

1
9
7
0

8
0
0

D22
L

1970

800D
2
2

P

1970

700D
2
3

P

Z7

1970

700D
2
3

P

1
9
7
0

8
0
0

D22
P

1970

900D
2
1

P

Z5

Z5

Z7

Z7

1
9
7
0

D21
P

9
0
0

1970

D
2
3

L

700

1
9
7
0

8
0
0

D22
P

Z5

Z7

Z7

Z7

Z7

Z7

1
9
7
0

8
0
0

D22
L

1
9
7
0

8
0
0

D22
P

1970

800D
2
2

1970

D
2
3

L

700

1
9
7
0

8
0
0

D22
P

1970

D
2
1

L

900

Z7

Z7

1
9
7
0

D21
L

9
0
0

1970

700D
2
3

P

1
9
7
0

8
0
0

D22
L

Z1

Z7

Z5

Z1

Z1

Z7

1970

800D
2
2

L

1970

D
2
2

P

800

Z7

Z7

1
9
7
0

D22
L

8
0
0

Z7

1
9
7
0

9
0
0

D21
L

1970

700D
2
3

L

1
9
7
0

D22
P

8
0
0

Z7

Z1

1
9
7
0

D22
P

8
0
0 Z5

Z1

Z7

Z5

Z1
Z1

Z7

1970

D
2
2

P

800

1970

800D
2
2

L

Z7

Z7

1
9
7
0

9
0
0

D21
P

1
9
7
0

D22
L

8
0
0

1
9
7
0

D22
L

8
0
0

Z5

Z5

Z7

Z8 Z8

1970

D
2
3

P

700

Z7

Z9

1
9
7
0

D22
P

8
0
0

Z7
Z9

Z7

Z7

Z7

1970

D
2
3

L

700

Z5

Z5

Z7 Z7

Z7

O25
O26

O27

O25
O28

O29

O24 O24

O24

O24

O24

O24

1
0
5
0

2
3
5
0

D24
P

1
0
5
0

2
3
5
0

D24
L

O23 O22 O22

O20

O20O21

O22

O23O22O22

O20

O20 O21

O22

Z9

Z10

Z9

Z10

Z10

Z9

Z9

Z9

Z9

17 
x 2

80
 / 

172
,2

350 2925
150

2430
150

2420
250

6500
250

6500
250

2420
150

2430
150

3100 250

120
1600
2700 105

150
315

1600
1800 315

150
315

1600
1800 305

250 1600
600 605

1600
600 320 4375

250
4375 320

1600
600 605

1600
600

250
305

1600
1800 315

150
315

1600
1800 315

150
105

1600
2700 300

1600
1800 90

250
90

1600
1800

160
0600

1550

1550

15
50

15
50

1600

600

45
0

66
15

15
0

10
0

13
10

13
5

62
0

13
5

60
0

11
85

60
0

32
75

45
0

13
75

47
0

12
45

60
0

45
0

56
60

15
0

21
50

15
0

66
15

41
35

24
80

15
0

10
75

62
5

45
0

47
0

77
5

45
0

62
60

15
0

10
75

37
05

50
0

15
0

34
85

45
0

1930 500
150

500 1920
250

3410 490 2600
250

2600 490 3410
250

1920 500
150

500 1930

45
0

70
20

15
0

16
55

25
0

18
60

15
0

13
80

15
0

34
85

45
0

13
5

14
10

13
5

11
85

67
5

25
0

60
0

51
5

54
0

15
0

55
0

53
60

11
10

15
0

78
0

45
0

47
0 45

0
22

00
48

20
15

0
10

55
13

5
46

5
25

0
18

60
10

80
45

0

18
90

33
90

52
80

17
00

0

350
115

860 1950 150 2300
250

865
135

2615
250

2090

840 135 1950 150 1175 1125

BB

A

A

+3.900

+3.880

+3.880 +3.880

+3.880 +3.880

+3.880

+3.880

+3.900

+2.145

B B

23
20

2320

19 x 280 / 195

38
75

60
0

11
85

67
5

0
68

0
13

5
13

10
10

015
0

70
65

50

12
45

45
0

60
0

56
60

15
0

21
50

15
0

70
65

45
85

24
80

15
0

10
75

62
5

45
0

47
0

77
5

60
0

61
10

15
0

10
75

37
05

50
0

15
0

34
85

45
0

45
0

70
20

15
0

16
55

25
0

18
60

15
0

13
80

15
0

34
85

45
0

13
5

14
10

13
5

11
85

67
5

25
0

60
0

51
5

54
0

15
0

55
0

53
60

11
10

15
0

78
0

45
0

47
045

0
22

00
48

20
15

0
10

55
13

5
59

0
0

19
85

10
80

52
5

17
65

35
90

52
80

17
09

0

01275202502375
250

865
135

2615
250

1140135195015011751125

150 900 1335

49
5

45
0

10
35

2385 150 2125 315 530 220 1800 220 530 315 2125 150 1335 1050

10
35

45
0

49
5

45
0

32
95

15
0

19
80

23
5

13
80

23
5

35
95

15
0

39
70

45
0

22
75

45
0

32
95

15
0

19
80

23
5

13
80

23
5

35
95

15
0

39
70

45
0

22
75

350 5375 250 3615 250 2965 150 2220 250 2220 150 2965 250 3615 250 5550

20
21

+3.860

+3.880

+3.860

+3.880

+3.860

+3.880

+3.860

1600 (800)
1730

2400 (0)
2155

1600 (800)
1285

205
250 2505 1110 250 360

1600
2205 395150 2220 250 2220 150395

1600
2205 360 250 1110 2505 250

195 1600 (800)
1460

2400 (0)
2155

1600 (800)
1740

175
1600
2205

450
15 1600

2205 250
1600
2205

15
450

45
0

36
60

15
0

13
65

13
5

40
0

13
5

15
00

23
5

12
00

94
5

15
65

15
0

18
00

41
5

42
20

45
0

2220 250 222013
65

75
5

21
20

1170
1050 250 1050

1170

1170
135

930 220 930
135
1170

3605
150

900
135

210 250

5000 235 3505 6265 3510
235

5000

13280

monolitický železobeton

minerální vlna

EPS

Legenda materiálů

Legenda značení
O - okna, viz D.1.1.20 Tabulka oken
D - dveře, viz D.1.1.21 Tabulka dveří
T - truhlářské prvky, viz D.1.1.22 Tabulka truhlářkých výrobků
Z - zámečnické prvky, viz D.1.1.23 Tabulka zámečnických prvků
P - skladba podlahy, viz D.1.1.24 Skladby vodorovných konstrukcí
S - skladba střechy, viz D.1.1.24 Skladby vodorovných konstrukcí
Z - skladba zdi, viz D.1.1.24 Skladby svislých konstrukcí

zdivo Porotherm

původní zemina

záporové pažení

XPS

obsah výkresu

formát výkresu

měřítko výkresu

datum

číslo výkresu

stupeň práce

název práce

část práce

vypracoval

konzultant

vedoucí práce

vedoucí ústavu

ústav

A1

11::5500 DD..11..11..0055

06. 01. 2020

D 1.1 Architektonicko - stavební řešení

Městský nájemní dům Karlín

ATBP - Ateliér Bakalářská práce

Štěpán Šmejkal

Ing. Miloš Rehberger

Ing. arch. Michal Kuzemenský

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

15119 Ústav urbanismu

PPůůddoorryyss  22..  NNPP  -- bběěžžnnéé  ppooddllaažžíí

S-JSTK Bpv
±0.000 = +186,250 m. n. m. 

tabulka místností 2NP
číslo

místnosti účel plocha podlaha stěny strop poznámka

2.01 chodba 34.14 m² epoxidový
nátěr

pohledový beton pohledov
ý beton

2.11 předsíň 19.16 m² dřevěné vlysy výmalba výmalba zádveří: keramická
dlažba

2.12 obývací pokoj 31.98 m² dřevěné vlysy výmalba výmalba kuchyně: keramická
dlažba

2.13 koupelna 5.32 m² keramická
dlažba

keramický obklad (
h.h. 2,05m )

výmalba

2.14 ložnice 19.35 m² dřevěné vlysy výmalba výmalba
2.15 pokoj 8.47 m² dřevěné vlysy výmalba výmalba
2.16 pokoj 8.43 m² dřevěné vlysy výmalba výmalba
2.17 záchod 0.98 m² keramická

dlažba
keramický obklad (
h.h. 2,05m )

výmalba

2.21 předsíň 4.21 m² keramická
dlažba

výmalba výmalba

2.22 obývací pokoj 24.27 m² dřevěné vlysy výmalba výmalba kk: keramická
dlažba

2.23 koupelna 4.34 m² keramická
dlažba

keramický obklad (
h.h. 2,05m )

výmalba

2.31 předsíň 4.21 m² keramická
dlažba

výmalba výmalba

2.32 obývací pokoj 24.27 m² dřevěné vlysy výmalba výmalba kk: keramická
dlažba

2.33 koupelna 4.34 m² keramická
dlažba

keramický obklad (
h.h. 2,05m )

výmalba

2.41 předsíň 19.16 m² dřevěné vlysy výmalba výmalba zádveří: keramická
dlažba

2.42 obývací pokoj 33.12 m² dřevěné vlysy výmalba výmalba kuchyně: keramická
dlažba

2.43 koupelna 5.57 m² keramická
dlažba

keramický obklad (
h.h. 2,05m )

výmalba

2.44 ložnice 20.51 m² dřevěné vlysy výmalba výmalba
2.45 pokoj 8.47 m² dřevěné vlysy výmalba výmalba
2.46 pokoj 8.43 m² dřevěné vlysy výmalba výmalba
2.47 záchod 0.98 m² keramická

dlažba
keramický obklad (
h.h. 2,05m )

výmalba

2.51 předsíň 11.70 m² dřevěné vlysy výmalba výmalba zádveří: keramická
dlažba

2.52 koupelna 5.28 m² keramická
dlažba

keramický obklad (
h.h. 2,05m )

výmalba

2.53 obývací pokoj 24.76 m² dřevěné vlysy výmalba výmalba kuchyně: keramická
dlažba

2.54 ložnice 11.77 m² dřevěné vlysy výmalba výmalba
2.55 šatna 3.91 m² dřevěné vlysy výmalba výmalba
2.56 pokoj 8.13 m² dřevěné vlysy výmalba výmalba
2.57 záchod 1.08 m² keramická

dlažba
keramický obklad (
h.h. 2,05m )

výmalba

2.61 předsíň 11.69 m² dřevěné vlysy výmalba výmalba zádveří: keramická
dlažba

2.62 koupelna 5.28 m² keramická
dlažba

keramický obklad (
h.h. 2,05m )

výmalba

2.63 obývací pokoj 24.76 m² dřevěné vlysy výmalba výmalba kuchyně: keramická
dlažba

2.64 ložnice 11.77 m² dřevěné vlysy výmalba výmalba
2.65 šatna 3.91 m² dřevěné vlysy výmalba výmalba
2.66 pokoj 8.13 m² dřevěné vlysy výmalba výmalba
2.67 záchod 1.08 m² keramická

dlažba
keramický obklad (
h.h. 2,05m )

výmalba



-

-

a b c d e f g
h

i

1

2

3

4

BB

A

A

+19.380

+19.400

+19.380

+19.380 7.00

7.01

7.11

7.16 7.17

7.18

7.15

7.12 7.13

7.14

7.51

7.53

7.52 7.42

7.43

7.41

7.217.22

7.23

7.24

7.25

7.31

7.37

7.38

7.36

7.35
7.34

7.33 7.32

111
110

De
t. 

05

De
t. 

06

+19.380

+19.360

+20.500

+19.425

+19.415

+20.500

+19.425

+19.415

+20.500

+19.425

+19.415

+20.500

+19.425

+19.415

+19.380

+19.360

+19.380

+19.360

+19.380

+19.360

Z71
Z71

Z72

1970

800D
2
2

P

1970

D
2
3

P

700

1
9
7
0

D22
P

8
0
0

1
9
7
0

9
0
0

D21
P

1970

700D
2
3

L

1
9
7
0

8
0
0

D22
P

1970

700D
2
3

L

1970

800D
2
2

L

1
9
7
0

9
0
0

D21
L

1970

700D
2
3

L

1
9
7
0

D22
L

8
0
0

1
9
7
0

9
0
0

D21
P

1970

900D
2
1

P

1970

D
2
1

L

900

1970

D
2
2

P

800

1
9
7
0

7
0
0

D23
L

1
9
7
0

D22
P

8
0
0

1970

800D
2
2

L

1
9
7
0

D23
P

7
0
0

1
9
7
0

8
0
0

D22
P

1970

D
2
2

L

800

1
9
7
0

D23
L

7
0
0

1
9
7
0

8
0
0

D22
L

1
9
7
0

D22
L

8
0
0

1
9
7
0

7
0
0

D23
P

1970

D
2
3

L

700

1970

D
2
3

P

700

O25
O26

O27

O25
O28

O29

O24 O24

O24

O24

O24

O24

O22

O22 O22

O22 O22

O20 O20

2
3
5
0

10
L

2
3
5
0

10
L

2
3
5
0

10
P

O22O22 O20O20

2
3
5
0

10
P

2
3
5
0

10
P

2
3
5
0

10
L

O22

350 2925 150 5000 250 10190 150 2910 250 5000 150 3100 250

350
135 2400

1000 1740
55 150

270
2400
1000 850 745

1600
1800 335250

1600 (800)
850

2400
1000 1210 7135 150 1060

2400
1000

1600 (800)
850 250335

1600
1800 745

1600 (800)
850

2400
1000 270

150 55 1600 (800)
1740

2400
1000 310 250

2365 1240 1395 250 3625 1035 3930 1600 150 2910 250 1395 1240 2365

1550 155
0

15
50

1550

23
20

2320

1600
1800 435

1600
1800

100 250 2925 150 3605 150 900
135

210 250 1050 1335 150 560 1565 315 530 220 1800 220 530 315 1600 150 2910 235225135 900 150 3605 150 3100 250

425 475 345 345 475 425

2385 150 2125

6165 250 1230 1085 6290 1085 1230 250 6165
10920

1930 1880 530 2240 530 3810

350 975 1950
150

2300 235 880
135

2615

350 840 135 675 1275 150 1175 1125 250 1000 1960 655 250 2635

4250 1125 250 3615 250 2635 150 2550 250 2550 150 2635 250 3615 250 1125 4425

5375 250 3615 250 2060 575 150 1050 450 1050 250 1050 450 1050 150 575 2060 250 3615 250 5550 250

135 930 220 930 135

350 1770 2115 1490 250 2505 1110 250 2635 2700 250 2700 2635 250 1110 2505 250 1695 2115 1740 250

1600 (800)
1730

2400 (0)
2155

1600 (800)
1285

205
250 2505 1110 250 360

1600
2205 250

1600
2205 360 250 1110 2505 250

195 1600 (800)
1460

2400 (0)
2155

1600 (800)
1740

225
30 1600

2205 250
1600
2205

30
225

530 2235 2235 530

1600
2205 175 450

250

450 175
1600
2205

350 5190 3110 1125 2715 5620 2715 1110 3140 5350 250

30550

45
0

47
0

58
0

45
0

51
15

15
0

14
10

13
5

62
0

13
5

60
0

11
85

60
0

32
75

45
0

60
0

80
0

12
20

60
0

45
0

56
60

15
0

21
50

15
0

51
15

45
0

10
50

45
0

45
0

48
15

14
45

15
0
45

0
62

5
10

75
15

0
10

55
40

60

19
85

15
0

67
5

12
15

15
0

13
50

25
0

16
55

15
0

70
20

45
0

44
5

72
0

2060 575 575 2060

92
5

45
0

10
50

45
0

17
95

15
0

19
80

25
0

13
50

25
0

40
20

15
0

35
45

45
0

19
60

31
0

75
42

0
45

0
43

5
60

0

24
25

17
95

15
0

19
80

25
0

45
0

42
20

41
5

18
00

15
0

15
65

94
5

12
00

22
0

61
5

90
0

13
5

40
0

13
5

60
0

45
75

45
0

31
0

45
0

15
24

00
15

00
44

5
32

15
15

0
52

0
12

95

46
5

67
5

67
5

45
0

45
0

60
0

45
0

51
15

15
0

14
10

13
5

68
0

0
67

5
11
85

60
0

38
75

0
22

5
96

5

12
20

45
0
15

0
61

10
15

0
21

50
15

0
51

15
45

0
10

50
45

0

60
0

46
65

14
45

15
0
45

0
62

5
10

75
15

0
10

55
40

60
45

0

45
0

10
50

45
0

19
85

15
0

67
5

12
15

15
0

13
50

25
0

16
55

15
0

70
20

45
0

44
5

72
0

45
0

10
50

45
0

39
25

25
0

13
50

25
0

40
20

15
0

35
45

45
0

19
60

31
0

9
0
0

9
0
0

9
0
0

9
0
0

9
0
0

9
0
0

23
5

19
10

13
5

10
0

15
50

21
45

37
10

2635 250 3615 250 2300 150 1950 135 1030 220

29
0

45
0

655 1960 135 880 235 2300
150

3100 250

45
0

10
50

45
0

19
85

80
0

15
0

12
40

13
50

23
5

48
0

13
5

10
55

18
90

25
90

15
0

27
85

44
80

0
15

00
22

5
22

85
72

5
15

0
12

40
14

75
11
0

48
0

13
5

10
55

17
65

27
15

15
0

30
10

44
80

Z1

Z2

Z5

Z7

Z5

Z5

Z5
Z5

Z5

Z1

Z1

Z8

Z5Z6

Z7

Z5

Z7

Z7

Z7

Z5

Z5

Z5

Z7

Z7

Z7

Z2

Z6

Z5

Z7

Z8

monolitický železobeton

minerální vlna

EPS

Legenda materiálů

Legenda značení
O - okna, viz D.1.1.20 Tabulka oken
D - dveře, viz D.1.1.21 Tabulka dveří
T - truhlářské prvky, viz D.1.1.22 Tabulka truhlářkých výrobků
Z - zámečnické prvky, viz D.1.1.23 Tabulka zámečnických prvků
P - skladba podlahy, viz D.1.1.24 Skladby vodorovných konstrukcí
S - skladba střechy, viz D.1.1.24 Skladby vodorovných konstrukcí
Z - skladba zdi, viz D.1.1.24 Skladby svislých konstrukcí

zdivo Porotherm

původní zemina

záporové pažení

XPS

tabulka místností 7NP
číslo

místnosti
účel plocha podlaha stěny strop poznámka

7.00 výtahová
šachta

3.39 m² - - -

7.01 chodba 27.39 m² epoxidový
nátěr

pohledový beton pohledov
ý beton

7.11 předsíň 17.14 m² dřevěné vlysy výmalba výmalba zádveří: keramická
dlažba

7.12 obývací pokoj 31.98 m² dřevěné vlysy výmalba výmalba kuchyně: keramická
dlažba

7.13 ložnice 24.76 m² dřevěné vlysy výmalba výmalba
7.14 šatna 5.38 m² dřevěné vlysy výmalba výmalba
7.15 koupelna 5.32 m² keramická

dlažba
keramický obklad (
h.h. 2,05m )

výmalba

7.16 pokoj 14.96 m² dřevěné vlysy výmalba výmalba
7.17 pokoj 12.81 m² dřevěné vlysy výmalba výmalba
7.18 záchod 1.55 m² keramická

dlažba
keramický obklad (
h.h. 2,05m )

výmalba

7.21 předsíň 4.21 m² keramická
dlažba

výmalba výmalba

7.22 koupelna 4.34 m² keramická
dlažba

keramický obklad (
h.h. 2,05m )

výmalba

7.23 obývací pokoj 34.56 m² dřevěné vlysy výmalba výmalba kk: keramická
dlažba

7.24 ložnice 11.42 m² dřevěné vlysy výmalba výmalba
7.25 šatna 3.17 m² dřevěné vlysy výmalba výmalba
7.31 předsíň 17.14 m² dřevěné vlysy výmalba výmalba zádveří: keramická

dlažba
7.32 obývací pokoj 33.12 m² dřevěné vlysy výmalba výmalba kuchyně: keramická

dlažba
7.33 ložnice 24.76 m² dřevěné vlysy výmalba výmalba
7.34 šatna 5.38 m² dřevěné vlysy výmalba výmalba
7.35 koupelna 5.57 m² keramická

dlažba
keramický obklad (
h.h. 2,05m )

výmalba

7.36 pokoj 15.86 m² dřevěné vlysy výmalba výmalba
7.37 pokoj 12.81 m² dřevěné vlysy výmalba výmalba
7.38 záchod 1.55 m² keramická

dlažba
keramický obklad (
h.h. 2,05m )

výmalba

7.41 předsíň 10.13 m² keramická
dlažba

výmalba výmalba

7.42 obývací pokoj 22.41 m² dřevěné vlysy výmalba výmalba kk: keramická
dlažba

7.43 koupelna 4.72 m² keramická
dlažba

keramický obklad (
h.h. 2,05m )

výmalba

7.51 předsíň 10.13 m² keramická
dlažba

keramický obklad (
h.h. 2,05m )

výmalba

7.52 obývací pokoj 22.41 m² dřevěné vlysy výmalba výmalba kk: keramická
dlažba

7.53 koupelna 4.72 m² keramická
dlažba

keramický obklad (
h.h. 2,05m )

výmalba

obsah výkresu

formát výkresu

měřítko výkresu

datum

číslo výkresu

stupeň práce

název práce

část práce

vypracoval

konzultant

vedoucí práce

vedoucí ústavu

ústav

A1

11::5500 DD..11..11..0066

06. 01. 2020

D 1.1 Architektonicko - stavební řešení

Městský nájemní dům Karlín

ATBP - Ateliér Bakalářská práce

Štěpán Šmejkal

Ing. Miloš Rehberger

Ing. arch. Michal Kuzemenský

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

15119 Ústav urbanismu

PPůůddoorryyss  77..  NNPP  -- oobbyyttnnéé ppooddllaažžíí

S-JSTK Bpv
±0.000 = +186,250 m. n. m. 



-

-

a b c d e f g h i

1

2

3

4

BB

A

A

23
20

2320

2320 23
20

565 11170 435 6260 435 11360 650

565 955 4375 1275 4565

65
0

67
25

50
0

90
0

46
40

65
0

61
0

82
5

65
0

15
90

11
60

34
25

87
0

63
30

65
0

4565 1275 4375 1145 650

24
25

13
74

0
65

0
19

60

65
0

69
45

43
5

12
00

94
5

15
65

22
0

17
00

18
0 20

545
0

12
05

24
25

65
0

2400

Z4

Z4

Z4

Z5

Z1

Z1

1
9
7
0

9
0
0

D21
L

1
9
7
0

9
0
0

D21

1970

D
2
1

L

900
Z7

17 x 280 / 172,2

+20.950

+22.500

7130

2725
1680

2725

565 1555 2125 1935 2205 1110 3650 4320 3650 1110 2205 2140 2100 1560 650

65
0

72
25

90
0

52
50

65
0

2000 20
00

8.00

8.01

8.02 8.03

8.10

7320 870 6545 6545 870 7510 650

1,5%

1,5%

1,5%1,5%

1,5%

1,5%

1,5%1,5%

B

65
0

15
90

11
60

34
25

87
0

57
30

14
25

65
0

+19.380 +19.380

+19.380+19.380

+19.380 +19.380

+24.200

+24.200

+24.200

+24.200

+24.200

+24.200

+24.200 +23.550

+22.845 +22.845

+23.150

+23.150

+23.150

+23.150

+23.150

+23.150

+23.150

128

111

monolitický železobeton

minerální vlna

EPS

Legenda materiálů

Legenda značení
O - okna, viz D.1.1.20 Tabulka oken
D - dveře, viz D.1.1.21 Tabulka dveří
T - truhlářské prvky, viz D.1.1.22 Tabulka truhlářkých výrobků
Z - zámečnické prvky, viz D.1.1.23 Tabulka zámečnických prvků
P - skladba podlahy, viz D.1.1.24 Skladby vodorovných konstrukcí
S - skladba střechy, viz D.1.1.24 Skladby vodorovných konstrukcí
Z - skladba zdi, viz D.1.1.24 Skladby svislých konstrukcí

zdivo Porotherm

původní zemina

záporové pažení

XPS

e

2

3

A

A

+27.140

+26.965

+27.115

495 1795 2545 1795 495

50
5

24
55

15
30

15
30

39
5

49
5

obsah výkresu

formát výkresu

měřítko výkresu

datum

číslo výkresu

stupeň práce

název práce

část práce

vypracoval

konzultant

vedoucí práce

vedoucí ústavu

ústav

A1

11::5500 DD..11..11..0077

06. 01. 2020

D 1.1 Architektonicko - stavební řešení

Městský nájemní dům Karlín

ATBP - Ateliér Bakalářská práce

Štěpán Šmejkal

Ing. Miloš Rehberger

Ing. arch. Michal Kuzemenský

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

15119 Ústav urbanismu

PPůůddoorryyss  ssttřřeecchhyy

S-JSTK Bpv
±0.000 = +186,250 m. n. m. 

tabulka místností 8NP
číslo

místnosti účel plocha podlaha stěny strop poznámka

8.00 výtahová
šachta

3.28 m² - - -

8.01 chodba 20.87 m² epoxidový
nátěr

pohledový beton pohledový
beton

8.02 technická
místnost

1.56 m² epoxidový
nátěr

pohledový beton pohledový
beton

8.03 technická
místnost

1.56 m² epoxidový
nátěr

pohledový beton pohledový
beton

8.10 pochozí
střecha

375.40 m² betonová
dlažba na
terčích

8. NP pochozí střecha

střecha komunikačního jádra (nad 8. NP)



+0.000

1NP

+3.900

2NP

+7.000

3NP

+10.100

4NP

+13.200

5NP

+16.300

6NP

+19.400

7NP

+22.500

8NP

-3.400

1PP

1234

Det. 01

Det. 03

29
15

15
00

56
5

27
35

16
5

19
0

27
45

16
5

19
0

27
45

16
5

19
0

27
45

16
5

19
0

27
45

16
5

19
0

27
45

16
5

19
0

35
45

66
0

27
40

40
0

35
0

16
60

22
50

0

15
0

15
0
50

33
40

30
0

16
0

35
45

35
5

27
45

35
5

27
45

35
5

27
45

35
5

27
45

35
5

27
45

35
5

27
50

19
03

60
55

14
45

21
80

20
0

10
20

19
70

13
65

56
5

80
0

15
80

15
20

16
00

33
0

82
0

35
0

16
00

15
00

16
00

15
00

16
00

15
00

16
00

24
00

29
15

40
0

40
15

35
0

12
00

17
0

29
30

17
0

29
30

17
0

29
30

50
12

0
29

30
50

12
0

13
80

37
0

11
80

17
0

13
80

37
0

13
85

18
0

19
65

11
60

22
40

75
0

30
51
5

75
0

44
15

14
45

62
0

17
35

10
00

37
0

17
30

10
00

37
0

17
30

10
00

37
0

17
30

10
00

37
0

17
30

10
00

37
0

17
30

10
00

55
0

33
50

11
60

35
30

16
0

30
0

20
0

50
0

22
40

15
00

56
5

33
5

16
00

80
0

37
0

33
0

16
00

80
0

37
0

33
0

16
00

80
0

37
0

33
0

16
00

80
0

37
0

33
0

16
00

80
0

37
0

33
0

16
00

80
0

56
5

30
35

32
0

24
0

20
0

30
0

26
40

+0.000 -0.020+0.000

+2.145

+3.900

+7.000

+3.900

+10.100

+13.200

+16.300

+19.400

+24.200

+22.500

+19.400

+16.300

+13.200

+10.100

+7.000

-3.400 -3.400

-4.700

-0.370

-1.160

-0.660

+3.335

+6.630

+22.135

+9.730

+12.830

+15.930

+19.030

+26.515

-0.660
-0.760

-3.800

+3.335

-0.020

+5.450

+8.550

+11.650

+14.750

+17.850

+20.950

Z3

Z5

Z7

Z5

Z1

Z4Z4

Z1
Z1

Z6
Z5Z5Z1

Z1

Z5

Z7

Z5

Z10

Z5

Z5

Z1

Z5

Z5

Z1

Z6Z7

+3.350

P3

P2 P1P1

S3

P4

P5

P5

P4

P6

S1

S2

S1

P6 P6

P6 P6 P6

P6 P6 P6

P6 P6 P6

P6 P6 P6

P6 P6 P6

P5

O24 O22

O24 O22

O24 O22

O24 O22

O24 O22

O24 O22

Z2

Z2

Z2

Z2

Z2

Z2

Z1

Det. 02

Det. 04

+22.755+22.755

+26.965

+27.140

+23.150

20
 x

 1
95

 /
 2

80
18
 x

 1
72

,2
 /

 2
80

18
 x

 1
72

,2
 /

 2
80

18
 x

 1
72

,2
 /

 2
80

18
 x

 1
72

,2
 /

 2
80

18
 x

 1
72

,2
 /

 2
80

18
 x

 1
72

,2
 /

 2
80

-4.200

-5.100

zhutněný násyp

35
0

40
0

13
00

13
00

Z10

monolitický železobeton

minerální vlna

EPS

Legenda materiálů

Legenda značení
O - okna, viz D.1.1.20 Tabulka oken
D - dveře, viz D.1.1.21 Tabulka dveří
T - truhlářské prvky, viz D.1.1.22 Tabulka truhlářkých výrobků
Z - zámečnické prvky, viz D.1.1.23 Tabulka zámečnických prvků
P - skladba podlahy, viz D.1.1.24 Skladby vodorovných konstrukcí
S - skladba střechy, viz D.1.1.24 Skladby vodorovných konstrukcí
Z - skladba zdi, viz D.1.1.24 Skladby svislých konstrukcí

zdivo Porotherm

původní zemina

záporové pažení

XPS

obsah výkresu

formát výkresu

měřítko výkresu

datum

číslo výkresu

stupeň práce

název práce

část práce

vypracoval

konzultant

vedoucí práce

vedoucí ústavu

ústav

A1

11::5500 DD..11..11..0088

06. 01. 2020

D 1.1 Architektonicko - stavební řešení

Městský nájemní dům Karlín

ATBP - Ateliér Bakalářská práce

Štěpán Šmejkal

Ing. Miloš Rehberger

Ing. arch. Michal Kuzemenský

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

15119 Ústav urbanismu

ŘŘeezz AA--AA''

S-JSTK Bpv
±0.000 = +186,250 m. n. m. 



+0.000

1NP

+0.000

1NP

+3.900

2NP

+3.900

2NP

+7.000

3NP

+7.000

3NP

+10.100

4NP

+10.100

4NP

+13.200

5NP

+13.200

5NP

+16.300

6NP

+16.300

6NP

+19.400

7NP

+19.400

7NP

+22.500

8NP

+22.500

8NP

-3.400

1PP

-3.400

1PP

abcdefghi

+22.755

+19.400

+16.300

+13.200

+10.100

+7.000

+3.900

+0.000

-3.400

+2.145

+5.450

+8.550

+11.650

+14.750

+17.850

+20.950

+22.500

+26.915
+27.115

+24.200

+23.585

+26.515

+22.135

+19.030

+15.930

+12.830

+9.730

+6.630

+3.530

-0.660

-3.800

-4.200

-1.160

15
0

15
0
5040

0
27

40
20

0
30

0
16

0
35

45
19

0
16

5
27

45
19

0
16

5
27

45
19

0
16

5
27

45
19

0
16

5
27

45
19

0
16

5
27

45
19

0
16

5
27

50
19

0
40

5
14

55

35
0

40
0

27
40

66
0

35
30

37
0

27
30

37
0

27
30

37
0

27
30

37
0

27
30

37
0

27
30

37
0

27
35

61
0

14
55

32
40

38
95

31
00

31
00

31
00

31
00

31
00

31
05

18
60

80
0

29
40

35
0

40
0

40
0

22
40

70
0

30
0

10
00

19
0

16
0

40
15

15
0

25
02

00

19
0
40

5
14

55
29

15

15
19

0
40

0
84

0

Z1

Z2

Z2

Z2

Z2

Z2

Z2

Z81

S1

S2

O91

Z4

Z5
Z7

Z5 Z7

Z5 Z7

Z5Z5

Z2

Z2

S6 S5

S6 S5

S6 S5

S1 S2

S3

20
 x

 1
95

 /
 2

80
18
 x

 1
72

,2
 /

 2
80

18
 x

 1
72

,2
 /

 2
80

18
 x

 1
72

,2
 /

 2
80

18
 x

 1
72

,2
 /

 2
80

18
 x

 1
72

,2
 /

 2
80

18
 x

 1
72

,2
 /

 2
80

S6

S6

S6

monolitický železobeton

minerální vlna

EPS

Legenda materiálů

Legenda značení
O - okna, viz D.1.1.20 Tabulka oken
D - dveře, viz D.1.1.21 Tabulka dveří
T - truhlářské prvky, viz D.1.1.22 Tabulka truhlářkých výrobků
Z - zámečnické prvky, viz D.1.1.23 Tabulka zámečnických prvků
P - skladba podlahy, viz D.1.1.24 Skladby vodorovných konstrukcí
S - skladba střechy, viz D.1.1.24 Skladby vodorovných konstrukcí
Z - skladba zdi, viz D.1.1.24 Skladby svislých konstrukcí

zdivo Porotherm

původní zemina

záporové pažení

XPS

obsah výkresu

formát výkresu

měřítko výkresu

datum

číslo výkresu

stupeň práce

název práce

část práce

vypracoval

konzultant

vedoucí práce

vedoucí ústavu

ústav

A0

11::5500 DD..11..11..0099

06. 01. 2020

D 1.1 Architektonicko - stavební řešení

Městský nájemní dům Karlín

ATBP - Ateliér Bakalářská práce

Štěpán Šmejkal

Ing. Miloš Rehberger

Ing. arch. Michal Kuzemenský

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

15119 Ústav urbanismu

ŘŘeezz BB--BB''

S-JSTK Bpv
±0.000 = +186,250 m. n. m. 



+0.000

1NP

+3.900

2NP

+7.000

3NP

+10.100

4NP

+13.200

5NP

+16.300

6NP

+19.400

7NP

+22.500

8NP

abcdefghi

+20.500

+24.200

+27.115

+10.550

+3.900

+9.730

39
00

66
50

99
50

37
00

29
15

27
11
5

O23O22O22O20 O20 O21O22O23 O22 O22 O20O20O21 O22

O22O22O22O22 O20O20O22 O22O20 O20

O23O22O22O20 O20 O21O22O23 O22 O22 O20O20O21 O22

O23O22O22O20 O20 O21O22O23 O22 O22 O20O20O21 O22

O23O22O22O20 O20 O21O22O23 O22 O22 O20O20O21 O22

O23O22O22O20 O20 O21O22O23 O22 O22 O20O20O21 O22

O91

Z71Z71Z72

omítka - metalický nátěr

obklad - černá keramická dlaždice

Legenda povrchů

obsah výkresu

formát výkresu

měřítko výkresu

datum

číslo výkresu

stupeň práce

název práce

část práce

vypracoval

konzultant

vedoucí práce

vedoucí ústavu

ústav

A3

11::110000 DD..11..11..1100

06. 01. 2020

D 1.1 Architektonicko - stavební řešení

Městský nájemní dům Karlín

ATBP - Ateliér Bakalářská práce

Štěpán Šmejkal

Ing. Miloš Rehberger

Ing. arch. Michal Kuzemenský

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

15119 Ústav urbanismu

PPoohhlleedd  sseevveerrnníí

S-JSTK Bpv
±0.000 = +186,250 m. n. m. 



+0.000

1NP

+3.900

2NP

+7.000

3NP

+10.100

4NP

+13.200

5NP

+16.300

6NP

+19.400

7NP

+22.500

8NP

a b c d e f g h i

O25
O26 O27

O25
O28 O29O24 O24O24 O24 O24O24

O25
O26 O27

O25
O28 O29O24 O24O24 O24 O24O24

O25
O26 O27

O25
O28 O29O24 O24O24 O24 O24O24

O25
O26 O27

O25
O28 O29O24 O24O24 O24 O24O24

O25
O26 O27

O25
O28 O29O24 O24O24 O24 O24O24

O25
O26 O27

O25
O28 O29O24 O24O24 O24 O24O24

O91

29
15

24
20

0

27
11
5

Z5

Z5

Z5

Z5

Z5

Z5

Z6

Z6

Z6

Z6

Z6

Z6

Z7

Z7

Z7

Z7

Z7

Z7

Z8

Z8

Z8

Z8

Z8

Z8

+3.335

+24.200

+27.115

obsah výkresu

formát výkresu

měřítko výkresu

datum

číslo výkresu

stupeň práce

název práce

část práce

vypracoval

konzultant

vedoucí práce

vedoucí ústavu

ústav

A3

11::110000 DD..11..11..1111

06. 01. 2020

D 1.1 Architektonicko - stavební řešení

Městský nájemní dům Karlín

ATBP - Ateliér Bakalářská práce

Štěpán Šmejkal

Ing. Miloš Rehberger

Ing. arch. Michal Kuzemenský

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

15119 Ústav urbanismu

PPoohhlleedd  jjiižžnníí

S-JSTK Bpv
±0.000 = +186,250 m. n. m. 



kačírek min. tl. 60 mm
geotextilie

hydroizolace měkčené PVC folie
geotextilie

tepelná izolace XPS tl. 250 mm
spádové klíny z XPS tl. 20 - 110 mm

geotextilie
difuzní folie
geotextilie

železobetonová deska tl. 190 mm
omítka tl. 15 mm

omítla tl. 15 mm
minerální vata tl. 200 mm

difuzní folie
železobetonová stěna tl. 220 mm

penetrace
lepidlo

minerální vata tl. 200 mm
omítka s perlinkou tl. 15 mm

oplechování

oplechování

1,5 %

2 %

14
90

příponka

+22.755

+22.700

PIR pěna

30
0

15
0

50

200 180 100

200 220

25
0

15
0

62
0

+26.965

kačírek tl. 50 mm
geotextilie
hydroizolace měkčené PVC
geotextilie
XPS tl. 250
difuzní folie
žlzb deska tl. 150 mm
bezprašný nátěr

SDK deska tl. 12,5 mm
cementová stěrka tl. 15 mm

PIR izolace

monolitický železobeton

minerální vlna

EPS

Legenda materiálů

Legenda značení
O - okna, viz D.1.1.20 Tabulka oken
D - dveře, viz D.1.1.21 Tabulka dveří
T - truhlářské prvky, viz D.1.1.22 Tabulka truhlářkých výrobků
Z - zámečnické prvky, viz D.1.1.23 Tabulka zámečnických prvků
P - skladba podlahy, viz D.1.1.24 Skladby vodorovných konstrukcí
S - skladba střechy, viz D.1.1.24 Skladby vodorovných konstrukcí
Z - skladba zdi, viz D.1.1.24 Skladby svislých konstrukcí

zdivo Porotherm

původní zemina

záporové pažení

XPS

obsah výkresu

formát výkresu

měřítko výkresu

datum

číslo výkresu

stupeň práce

název práce

část práce

vypracoval

konzultant

vedoucí práce

vedoucí ústavu

ústav

A3

11::1100 DD..11..11..1122

06. 01. 2019

D 1.1 Architektonicko - stavební řešení

Městský nájemní dům Karlín

ATBP - Ateliér Bakalářská práce

Štěpán Šmejkal

Ing. Miloš Rehberger

Ing. arch. Michal Kuzemenský

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

15119 Ústav urbanismu

DDeettaaiill  11  aa  22

S-JSTK Bpv
±0.000 = +186,250 m. n. m. 

Detail 1
atika pochozí střechy 8. NP

Detail 2
atika střechy nad schodištěm



epoxidový nátěr
železobetonová deska tl. 400 mm

cementový potěr tl. 50 mm
geotextilie

2x hydroizolace modifikované asfaltové pásy
geotextilie

podkladní beton tl. 150 mm
štěrkový podsyp tl. 150 mm

rostlý terén

rostlý terén
záporové pažení tl. 330 mm
geotextilie
2x hydroizolace modifikované asfaltové pásy
geotextilie
železobetonová stěna tl. 250 (±50) mm

vetknutí pažení-4.000

-4.150

-3.800

-3.400

+0.000

1NP
-0.020

-1.020

20
0

86
0

14
0

10
00

žlzb monolit tl. 250 mm
hydroizolace 2x asfaltový modifikovaný pás
geotextilie
XPS tl. 200 mm
nopová folie
štěrkový propustný podsyp

dlažba vyspádovaného 
chodníku

dlažba tl. 15 mm
hydroizolační stěrka tl. 5 mm

anhydrit tl. 40 mm
izolace EPS pochozí tl. 100 mm

žlzb monolit tl. 300 mm
minerální vata tl. 200 mm

záporové pažení

monolitický železobeton

minerální vlna

EPS

Legenda materiálůLegenda označení
O - okna, viz D.1.1.20 Tabulka oken
D - dveře, viz D.1.1.21 Tabulka dveří
T - truhlářské prvky, viz D.1.1.22 Tabulka truhlářkých výrobků
Z - zámečnické prvky, viz D.1.1.23 Tabulka zámečnických prvků
P - skladba podlahy, viz D.1.1.24 Skladby vodorovných konstrukcí
S - skladba střechy, viz D.1.1.24 Skladby vodorovných konstrukcí
Z - skladba zdi, viz D.1.1.24 Skladby svislých konstrukcí

zdivo Porotherm

původní zemina

záporové pažení

XPS

obsah výkresu

formát výkresu

měřítko výkresu

datum

číslo výkresu

stupeň práce

název práce

část práce

vypracoval

konzultant

vedoucí práce

vedoucí ústavu

ústav

A3

11::1100 DD..11..11..1133

06. 01. 2020

D 1.1 Architektonicko - stavební řešení

Městský nájemní dům Karlín

ATBP - Ateliér Bakalářská práce

Štěpán Šmejkal

Ing. Miloš Rehberger

Ing. arch. Michal Kuzemenský

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

15119 Ústav urbanismu

DDeettaaiill  33  aa  44

S-JSTK Bpv
±0.000 = +186,250 m. n. m. 

Detail 3
pata základu

Detail 4
výstup na terén



EI

P6
P8

I

dřevěné vlysy tl. 20 mm
lepidlo tl. 5 mm

anhydrit tl. 40 mm
podlahové topení tl. 30 mm

separační folie
tepelná izolace EPS tl. 50 mm

kročejová izolace EPS tl. 20 mm
žlzb deska tl. 190 mm

sádrová omítka tl. 15 mm

keramická dlažba tl. 15 mm
hydroizolační stěrka tl. 5 mm
spádová vrstva XPS tl. 20 - 10 mm
litá PIR izolace tl. 150 mm
geotextilie
hydroizolace měkčené PVC pásy
geotextilie
žlzb deska tl. 190 mm
sádrová omítka tl. 15 mm

dilatace

parapet dotmelení
oplechování

1 %+19.400
+19.425

15
19

0
15

0
40

20

P6P7

dřevěné vlysy tl. 20 mm
lepidlo tl. 5 mm
anhydrit tl. 40 mm
podlahové topení tl. 30 mm
separační folie
tepelná izolace EPS tl. 50 mm
kročejová izolace EPS tl. 20 mm
žlzb deska tl. 190 mm
sádrová omítka tl. 15 mm

keramická dlažba tl. 15 mm
hydroizolační stěrka tl. 5 mm
betonová mazanina tl. 40 mm

žlzb deska tl. 190 mm
sádrová omítka tl. 15 mm

1,5 %

parapet

zatmelení

oplechování

dilatace
isonosník
200 x 60 mm

E I

monolitický železobeton

minerální vlna

EPS

Legenda materiálůLegenda označení
O - okna, viz D.1.1.20 Tabulka oken
D - dveře, viz D.1.1.21 Tabulka dveří
T - truhlářské prvky, viz D.1.1.22 Tabulka truhlářkých výrobků
Z - zámečnické prvky, viz D.1.1.23 Tabulka zámečnických prvků
P - skladba podlahy, viz D.1.1.24 Skladby vodorovných konstrukcí
S - skladba střechy, viz D.1.1.24 Skladby vodorovných konstrukcí
Z - skladba zdi, viz D.1.1.24 Skladby svislých konstrukcí

zdivo Porotherm

původní zemina

záporové pažení

XPS obsah výkresu

formát výkresu

měřítko výkresu

datum

číslo výkresu

stupeň práce

název práce

část práce

vypracoval

konzultant

vedoucí práce

vedoucí ústavu

ústav

A3

11::1100 DD..11..11..1144

06. 01. 2020

D 1.1 Architektonicko - stavební řešení

Městský nájemní dům Karlín

ATBP - Ateliér Bakalářská práce

Štěpán Šmejkal

Ing. Miloš Rehberger

Ing. arch. Michal Kuzemenský

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

15119 Ústav urbanismu

DDeettaaiill  55  aa  66

S-JSTK Bpv
±0.000 = +186,250 m. n. m. 

Detail 5
výstup na terasu 7. NP

Detail 6
výstup na balkon



600

16
00

16
00

600

1800

16
00

2700

16
00

2205

16
00

24
00

2200

16
00

1755

16
00

1450

1500

16
00

16
00

1900

obsah výkresu

formát výkresu

měřítko výkresu

datum

číslo výkresu

stupeň práce

název práce

část práce

vypracoval

konzultant

vedoucí práce

vedoucí ústavu

ústav

A3

11::5500 DD..11..11..1155

06. 01. 2020

D 1.1 Architektonicko - stavební řešení

Městský nájemní dům Karlín

ATBP - Ateliér Bakalářská práce

Štěpán Šmejkal

Ing. Miloš Rehberger

Ing. arch. Michal Kuzemenský

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

15119 Ústav urbanismu

TTaabbuullkkaa  ookkeenn

S-JSTK Bpv
±0.000 = +186,250 m. n. m. 

Tabulka oken 2. NP

O 20

O 21

O 22

O 23

O 24

O 25

O 26

O 27

O 28

O 29

hliníkové
jednodílné
neotvíravé
izolační trojsklo

hliníkové
jednodílné
otvíravé a sklápěcí
izolační trojsklo
kování celoobvodové

hliníkové
dvoudílné
otvíravé a sklápěcí
izolační trojsklo
kování celoobvodové

hliníkové
trojdílné
otvíravé a sklápěcí
izolační trojsklo
kování celoobvodové

hliníkové
trojdílné
otvíravé a sklápěcí
izolační trojsklo
kování celoobvodové

4

2

6

2

8

popis počet

hliníkové
dvoudílné
otvíravé a sklápěcí
izolační trojsklo
kování celoobvodové
výstup na balkon

hliníkové
dvoudílné
otvíravé a sklápěcí
izolační trojsklo
kování celoobvodové

hliníkové
dvoudílné
otvíravé a sklápěcí
izolační trojsklo
kování celoobvodové

hliníkové
dvoudílné
otvíravé a sklápěcí
izolační trojsklo
kování celoobvodové

hliníkové
dvoudílné
otvíravé a sklápěcí
izolační trojsklo
kování celoobvodové

2

1

1

1

1

popis počet



1000
20

20

1000

20
20

900

900

800

800

1250

1250

25
10

25
10

20
20

20
20

20
20

20
20

obsah výkresu

formát výkresu

měřítko výkresu

datum

číslo výkresu

stupeň práce

název práce

část práce

vypracoval

konzultant

vedoucí práce

vedoucí ústavu

ústav

A3

11::5500 DD..11..11..1166

06. 01. 2020

D 1.1 Architektonicko - stavební řešení

Městský nájemní dům Karlín

ATBP - Ateliér Bakalářská práce

Štěpán Šmejkal

Ing. Miloš Rehberger

Ing. arch. Michal Kuzemenský

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

15119 Ústav urbanismu

TTaabbuullkkaa  ddvveeřříí

S-JSTK Bpv
±0.000 = +186,250 m. n. m. 

Tabulka dveří 2. NP

D 21
vnitřní
bytové, vstupní
plné
DTD deska
lakované, bílé
lakovaná zárubeň
eloxované kování, bronzové
bezpečnostní
jednokřídlé

3

popis počet popis početorientace orientace

P

rozměry rozměry

3L

10P

10L

4P

4L

1P

1L

vnitřní
bytové, vstupní
plné
DTD deska
lakované, bílé
lakovaná zárubeň
eloxované kování, bronzové
bezpečnostní
jednokřídlé

vnitřní
bytové, vnitřní
plné
odlehčená DTD deska
dýhované, dub
lakovaná zárubeň
nerezové kování
jednokřídlé

vnitřní
bytové, vnitřní
plné
odlehčená DTD deska
dýhované, dub
lakovaná zárubeň
nerezové kování
jednokřídlé

vnitřní
bytové, vnitřní
plné
odlehčená DTD deska
dýhované, dub
lakovaná zárubeň
nerezové kování
jednokřídlé

vnitřní
bytové, vnitřní
plné
odlehčená DTD deska
dýhované, dub
lakovaná zárubeň
nerezové kování
jednokřídlé

exteriérové
celoprosklené
hliníkový rám, antracit
izolační trojsklo
jednokřídlé

exteriérové
celoprosklené
hliníkový rám, antracit
izolační trojsklo
jednokřídlé

D 21

D 22

D 22

D 23

D 23

D 24

D 24

900 x 1970

900 x 1970

800 x 1970

800 x 1970

700 x 1970

700 x 1970

1050 x 2350

1050 x 2350



230

220 10

30

10
20

265 15

30
10

280

270 10

20
2040

obsah výkresu

formát výkresu

měřítko výkresu

datum

číslo výkresu

stupeň práce

název práce

část práce

vypracoval

konzultant

vedoucí práce

vedoucí ústavu

ústav

A4

11::55 DD..11..11..1177

06. 01. 2020

D 1.1 Architektonicko - stavební řešení

Městský nájemní dům Karlín

ATBP - Ateliér Bakalářská práce

Štěpán Šmejkal

Ing. Miloš Rehberger

Ing. arch. Michal Kuzemenský

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

15119 Ústav urbanismu

TTaabbuullkkaa  ttrruuhhlláářřsskkýýcccchh  pprrkkůů

S-JSTK Bpv
±0.000 = +186,250 m. n. m. 

Tabulka truhlářských prvků pro 2. NP

T1
okenní parapet
dubová spárovka
bezbarvý matný nátěr

6

1

1

2

6

6

2

popis počet

2

2

T2
práh vstupu na balkon
dubová spárovka
bezbarvý matný nátěr

rozměry

280 x 600 mm

280 x 1 300 mm

280 x 1 450 mm

280 x 1 750 mm

280 x 1 800 mm

280 x 2 100 mm

280 x 2 700 mm

230 x 1 200 mm

230 x 2 200 mm



obsah výkresu

formát výkresu

měřítko výkresu

datum

číslo výkresu

stupeň práce

název práce

část práce

vypracoval

konzultant

vedoucí práce

vedoucí ústavu

ústav

A3

11::2200 DD..11..11..1188

06. 01. 2020

D 1.1 Architektonicko - stavební řešení

Městský nájemní dům Karlín

ATBP - Ateliér Bakalářská práce

Štěpán Šmejkal

Ing. Miloš Rehberger

Ing. arch. Michal Kuzemenský

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

15119 Ústav urbanismu

TTaabbuullkkaa  zzáámmeeččnniicckkýýcchh  pprrvvkkůů

S-JSTK Bpv
±0.000 = +186,250 m. n. m. 

Tabulka zámečnických prvků

Z1 vnitřní schodišťové zábradlí
schodiště z 1. NP do 2. NP
konstrukce z mosazi
U z jäklů 25 x 25 mm
madlo kulaté Ø 30 mm
kotveno chemickou kotvou z boku do 
schodišťového ramene a žlzb desky
výška 1100 mm
maximální osová rozteč sloupků 85 mm

1

popis počet popis počet

6

1

6

Z2

Z3

Z4

Z5

Z6

Z7

6

6

6

vnitřní schodišťové zábradlí
schodiště (2. NP až 8. NP)
konstrukce z mosazi
U z jäklů 25 x 25 mm
madlo kulaté Ø 30 mm
kotveno chemickou kotvou z boku do 
schodišťového ramene a žlzb desky
výška 1100 mm
maximální osová rozteč sloupků 85 mm

vnitřní schodišťové zábradlí
schodiště z 1. PP do 1. NP
konstrukce z mosazi
U z jäklů 25 x 25 mm
madlo kulaté Ø 30 mm
kotveno chemickou kotvou z boku do 
schodišťového ramene a žlzb desky
výška 1100 mm
maximální osová rozteč sloupků 85 mm

vnější balkonové zábradlí
balkony na jižní fasádě
konstrukce z mosazi
U z jäklů 25 x 25 mm
madlo kulaté Ø 30 mm
kotveno chemickou kotvou z boku do žlzb 
desky balkonu
výška 1100 mm
maximální osová rozteč sloupků 85 mm

vnější balkonové zábradlí
balkony na jižní fasádě
konstrukce z mosazi
U z jäklů 25 x 25 mm
madlo kulaté Ø 30 mm
kotveno chemickou kotvou z boku do žlzb 
desky balkonu
výška 1100 mm
maximální osová rozteč sloupků 85 mm

vnější balkonové zábradlí
balkony na jižní fasádě
konstrukce z mosazi
U z jäklů 25 x 25 mm
madlo kulaté Ø 30 mm
kotveno chemickou kotvou z boku do žlzb 
desky balkonu
výška 1100 mm
maximální osová rozteč sloupků 85 mm

vnější balkonové zábradlí
balkony na jižní fasádě
konstrukce z mosazi
U z jäklů 25 x 25 mm
madlo kulaté Ø 30 mm
kotveno chemickou kotvou z boku do žlzb 
desky balkonu
výška 1100 mm
maximální osová rozteč sloupků 85 mm



Skladby vodorovných konstrukcí - Podlahy

P1 - podlaha v parteru

epoxidový nátěr tl. 5 mm
anhydrit tl. 40 mm
EPS tl. 80 mm
kročejová izolace EPS tl. 20 mm
žlzb deska tl. 300 mm
lepidlo tl. 5 mm
minerální vata tl. 200 mm

P2 - podlaha v parteru zesílená

epoxidový nátěr tl. 5 mm
anhydrit tl. 40 mm
EPS tl. 80 mm
kročejová izolace EPS tl. 20 mm
žlzb deska tl. 1000 mm

P3 - základová deska

epoxidový nátěr tl. 5 mm
žlzb deska tl. 400-800 mm
cementový potěr tl. 50 mm
geotextilie
2x hydroizolace modifikované asfaltové pásy
geotextilie
podkladní beton tl. 150 mm
štěrkový podsyp tl. 150 mm
původní zemina

P4 - mezipodesta

epoxidový nátěr tl. 5 mm
kročejová izolace EPS tl. 45 mm
žlzb deska tl. 130 mm
bezprašný nátěr

P5 - domovní chodba

epoxidový nátěr tl. 5 mm
anhydrit tl. 40 mm
EPS tl. 80 mm
kročejová izolace EPS tl. 20 mm
žlzb deska tl. 190 mm
bezprašný nátěr

P6 - bytová podlaha

dřevěné vlysy tl. 20 mm
lepidlo tl. 5 mm
anhydrit tl 40 mm
podlahové topení tl. 30 mm
izolace EPS tl. 50 mm
kročejová izolace EPS tl. 20 mm
žlzb deska tl. 190 mm
sádrová vyhlazená omítka tl. 15 mm

P7 - balkon P8 - terasa nad bytem

keramická dlažba tl. 15 mm
hydroizolační stěrka tl. 5 mm
betonová mazanina tl. 40 mm
žlzb deska tl. 190 mm
sádrová omítka tl. 15 mm

keramická dlažba tl. 15 mm
hydroizolační stěrka tl. 5 mm
spádová vrstva XPS tl. 20 - 10 mm
litá PIR izolace tl. 150 mm
geotextilie
hydroizolace měkčené PVC pásy
geotextilie
žlzb deska tl. 190 mm
sádrová omítka tl. 15 mm

Skladby vodorovných konstrukcí - Střechy

S1 - pochozí střecha S2 - nepochozí střecha S3 - střecha garáží

zemina násyp tl. ca 165 mm
geotextilie
hydroizolace 2x asfaltový modifikovaný pás
geotextilie
spádové klíny XPS tl. 75 mm
izolace XPS tl. 200 mm
geotextilie
difuzní folie
geotextilie
žlzb deska tl. 300 mm
bezprašný nátěr

kačírek min. tl. 60 mm
geotextilie
hydroizolace měkčené PVC folie
geotextilie
tepelná izolace XPS tl. 250 mm
spádové klíny z XPS tl. 20 - 110 mm
geotextilie
difuzní folie
geotextilie
železobetonová deska tl. 190 mm
omítka tl. 15 mm

kačírek tl. 50 mm
geotextilie
hydroizolace měkčené PVC
geotextilie
XPS tl. 250
difuzní folie
žlzb deska tl. 150 mm
bezprašný nátěr

obsah výkresu

formát výkresu

měřítko výkresu

datum

číslo výkresu

stupeň práce

název práce

část práce

vypracoval

konzultant

vedoucí práce

vedoucí ústavu

ústav

A3

11::2200 DD..11..11..1199

06. 01. 2020

D 1.1 Architektonicko - stavební řešení

Městský nájemní dům Karlín

ATBP - Ateliér Bakalářská práce

Štěpán Šmejkal

Ing. Miloš Rehberger

Ing. arch. Michal Kuzemenský

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

15119 Ústav urbanismu

SSkkllaaddbbyy  vvooddoorroovvnnýýcchh  kkoonnssttrruukkccíí

S-JSTK Bpv
±0.000 = +186,250 m. n. m. 



Skladby svislých konstrukcí

Z1 - Obvodový plášť
e i

fasádní omítka s perlinkou tl. 15 mm
minerální vata tl. 200 mm
cementové lepidlo tl. 5 mm
pentrace
žlzb monolit tl. 220 mm
penetrace
vyhlazená sádrová omítka tl. 15 mm

Z2 - Štítová stěna
e i

EPS tl. 100 mm
separační folie
zmonolitněná filigránová deska (60)
žlzb monolit tl. 250 (60+190) mm
penetrace
vyhlazená sádrová omítka tl. 15 mm

Z3 - Podzemní stěna
e i

záporové pažení tl. 330 mm
EPS tl. 50 mm
hydroizolace 2x asfaltové modifikované pásy
žlzb monolit tl. 250 mm

Z4 - Skladba atiky
e i

fasádní omítka s perlinkou tl. 15 mm
minerální vata tl. 200 mm
cementové lepidlo tl. 5 mm
pentrace
žlzb monolit tl. 220 mm
penetrace
lepidlo tl. 5 mm
XPS tl. 200 mm
lepidlo s perlinkou
fasádní omítka tl. 15 mm

Z5 - Vnitřní nosná stěna - mezibytová
i i

štuková omítka vyhlazená stěrkou tl. 15 mm
pentrace
žlzb monolit tl. 220 mm
penetrace
štuková omítka vyhlazená stěrkou tl. 15 mm

Z6 - Výtahová stěna
e i

žlzb monolit tl. 180 mm
separační folie
EPS tl. 30 mm
lepidlo tl. 5 mm
penetrace
žlzb monolit tl. 220 mm
penetrace
vyhlazená sádrová omítka tl. 15 mm

Z7 - Zděná příčka - bytová
i i

vyhlazená sádrová omítka tl. 15 mm
zdivo Porotherm tl. 115 mm
vyhlazená sádrová omítka tl. 15 mm

Z8 - Zděná stěna
e i

zdivo Porotherm tl. 300 mm
vyhlazená sádrová omítka tl. 15 mm

Z9 - Instalační předstěna
i

lepidlo tl. 5 mm
zdivo Ytong tl. 100 mm
hydroizolační stěrka tl. 5 mm
keramický obklad tl. 10 mm

Z10 - Instalační předstěna
i

lepidlo tl. 5 mm
zdivo Ytong tl. 150 mm
hydroizolační stěrka tl. 5 mm
keramický obklad tl. 10 mm

Z5 - Vnitřní nosná stěna - chodba/byt
e i

matný průhledný nátěr
pentrace
žlzb monolit tl. 220 mm
penetrace
vyhlazená sádrová omítka tl. 15 mm

Z7 - Zděná příčka - inst. šachta / byt
e i

zdivo Porotherm tl. 115 mm
vyhlazená sádrová omítka tl. 15 mm

Z11 - LOP
i

lehká montovaná prosklená stěna
s izolačním trojsklem
s protipožárním trojsklem (do ulice)

e

obsah výkresu

formát výkresu

měřítko výkresu

datum

číslo výkresu

stupeň práce

název práce

část práce

vypracoval

konzultant

vedoucí práce

vedoucí ústavu

ústav

A3

11::2200 DD..11..11..2200

06. 01. 2020

D 1.1 Architektonicko - stavební řešení

Městský nájemní dům Karlín

ATBP - Ateliér Bakalářská práce

Štěpán Šmejkal

Ing. Miloš Rehberger

Ing. arch. Michal Kuzemenský

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

15119 Ústav urbanismu

SSkkllaaddbbyy  ssvviissllýýcchh  kkoonnssttrruukkccíí

S-JSTK Bpv
±0.000 = +186,250 m. n. m. 



 





→ →

→

→

→ →

→ →

→ →

→ →



→

→

→

→ →

→ →

→ →

→ →



a b c d e f g h i

1

2

3

4

-3.400

-3.800

-3.400

-3.800

-3
.4
00

-4
.2
00

5500 2700 1170 5580 5580 1170 2700 5800

57
75

16
00

91
75

400 400

40
0

40
0

30450

16
39

5

800

-3
.8
00

železobeton - sklopený řez

ocel B500 B
beton C 40/50

obsah výkresu

formát výkresu

měřítko výkresu

datum

číslo výkresu

stupeň práce

název práce

část práce

vypracoval

konzultant

vedoucí práce

vedoucí ústavu

ústav

A3

11::110000 DD..11..22..0022

07. 12. 2019

D 1.2 Stavebně konstrukční řešení

Městský nájemní dům Karlín

ATBP - Ateliér Bakalářská práce

Štěpán Šmejkal

Ing. Miroslav Vokáč Ph.D.

Ing. arch. Michal Kuzemenský

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

15119 Ústav urbanismu

VVýýkkrreess  ttvvaarruu zzáákkllaaddůů

S-JSTK Bpv
±0.000 = +186,250 m. n. m. 



a b c d e f g h i

1

2

3

4

S1 S1 S1

S1

S1S1

S1S1

S2

S1

S1S1S1

S1

S2

des
ka 

tl. 
400

 mm

h.h.
 -3

,40
0  

  d
.h. 

-3,8
00-3.450

-0.150

-0.450

-1.150

-0.150

-0.450

-1.150

-0
.15

0

-0
.4
50

-1
.15

0

70
0

30
0

10
00

1000

300 700

5500 2700 1170 5580 5580 1170 2700 5800

57
75

16
00

91
75

250
11610 220 6240 220 11910

250
8075 250 3285 220 2000

220
1800

220
2000

220
3285 250 8250 250

250
5375 250 3615 250 5335 250 5330 250 3620 250 5550 250

16
50

26
75

60
0

60
00

60
0

48
70

25
0 40
5

11
47

0
60

0
37

25
60

0

22
0

19
25

22
0

31
10

25
0

60
0

37
20

60
0

60
00

22
0

17
15

43
0

31
10

25
0

dilatace výtahu a 
navazující stěny

19 x 280 / 170

železobeton - půdorys

železobeton - sklopený řez

ocel B500 B
beton C 30/37

C 40/50

obsah výkresu

formát výkresu

měřítko výkresu

datum

číslo výkresu

stupeň práce

název práce

část práce

vypracoval

konzultant

vedoucí práce

vedoucí ústavu

ústav

A3

11::110000 DD..11..22..0033

07. 12. 2019

D 1.2 Stavebně konstrukční řešení

Městský nájemní dům Karlín

ATBP - Ateliér Bakalářská práce

Štěpán Šmejkal

Ing. Miroslav Vokáč Ph.D.

Ing. arch. Michal Kuzemenský

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

15119 Ústav urbanismu

VVýýkkrreess  ttvvaarruu 11..  PPPP

S-JSTK Bpv
±0.000 = +186,250 m. n. m. 



železobeton - půdorys

železobeton - sklopený řez

ocel B500 B
beton C 30/37

C 40/50

a b c d e f g h i

1

2

3

4

-0.150

S3 S3 S3

deska D1 tl. 190 mm

h.h. +3,740     d.h. +3,550

de
sk
a 
D1
 tl
. 1
90
 m
m

h.h
. +
3,7

40
   

  d
.h.
 +
3,5

50

dilatace výtahu a 
navazující stěny

ISO nosník

5500 2700 1170 5580 5580 1170 2700 5800
57

75
16

00
91

75

+3,740

+3,550
+3,200

+3,740

+3,550
+3,200

+3
,7
40

+3
,5
50

+2
,8
50

+3
,2
00

19
 x

 2
80

 /
 1
70

19
 x

 2
80

 /
 1
95

,0

190 700
890

190 250
440

25
0

19
0

44
0

250

25
0

22
0

250
11610

220
4770

220
1250

220
11785 250

22
5

18
5

22
0

52
45

25
0

26
35

62
0

29
00

22
0

40
95

22
0

41
0

22
0

11
65

0
22

0

250
8025 350 3235

220
1250

220
530

220
1800

220
530

220
1250

220
3235 350 8500 0

250
5390

220
3645 220 5350 250 5350

220
9445

220

250
840 4535 250 3615 250 2120

220
1945

220
830 250 915 2080

220
2120 250 3615 250 4535 1015 250

22
0

40
95

22
0

22
40

22
0

37
20

22
0

52
50

22
0

40
0

17
20

22
0

37
20

22
0

17
50

71
0

2310

29
00

62
0

26
60

54
70

22
0

obsah výkresu

formát výkresu

měřítko výkresu

datum

číslo výkresu

stupeň práce

název práce

část práce

vypracoval

konzultant

vedoucí práce

vedoucí ústavu

ústav

A3

11::110000 DD..11..22..0044

07. 12. 2019

D 1.2 Stavebně konstrukční řešení

Městský nájemní dům Karlín

ATBP - Ateliér Bakalářská práce

Štěpán Šmejkal

Ing. Miroslav Vokáč Ph.D.

Ing. arch. Michal Kuzemenský

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

15119 Ústav urbanismu

VVýýkkrreess  ttvvaarruu 11..  NNPP

S-JSTK Bpv
±0.000 = +186,250 m. n. m. 



železobeton - půdorys

železobeton - sklopený řez

ocel B500 B
beton C 30/37

C 40/50

a b c d e f g h i

1

2

3

4

+3,740

5500 2700 1170 5580 5580 1170 2700 5800
57

75
16

00
91

75

19
 x

 2
80

 /
 1
95

,0

17
 x

 2
80

 /
 1
72

,2

250 8090 220 6530 220 6530 220 8280 220

190 300

490

19
0

250 5390 2475 225
220

4675 845
220

1800
220
845 4675

220
225 2475 5580 220

22
0

73
75

39
30

15
0

18
00

40
0

42
50

22
0

16
00

22
019

10
22

0

15
65

23
65

17
50

30
0

53
25

22
0

3285 6485 3505

1565

1985 19
85

15
65

250 840 4550
220

880 2765
220

5365
220

5365
220

2765 880 4770 1030 220

3115 1320 930

220

930 1320 3115

55
0

22
0
19

75
54

00

19
0

47
0

15
90

22
0

58
10

62
0

83
25

22
0

22
0

36
35

14
10

20
10

22
0

48
0

83
75

22
0

14
05

88
55

79
65

22
0

25
15

14
75

5

70
55

83
00

15
35

5

250 1730 2155 1505
220

3645
220

3115 2250
220

2250 3115
220

3645
220

1705 2120 1755 220

5365 220 5365

56
75

22
0

92
5

dilatace výtahu a 
navazující stěny

ISO nosník

deska D1 tl. 190 mm

h.h. +7,840     d.h. +7,650

de
sk
a D

1 t
l. 1

90
 m
m

h.h
. +
7,8

40
   

  d
.h. 

+7
,65

0

ISO nosník

obsah výkresu

formát výkresu

měřítko výkresu

datum

číslo výkresu

stupeň práce

název práce

část práce

vypracoval

konzultant

vedoucí práce

vedoucí ústavu

ústav

A3

11::110000 DD..11..22..0055

07. 12. 2019

D 1.2 Stavebně konstrukční řešení

Městský nájemní dům Karlín

ATBP - Ateliér Bakalářská práce

Štěpán Šmejkal

Ing. Miroslav Vokáč Ph.D.

Ing. arch. Michal Kuzemenský

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

15119 Ústav urbanismu

VVýýkkrreess  ttvvaarruu 22..  NNPP

S-JSTK Bpv
±0.000 = +186,250 m. n. m. 



a b c d e f g h i

1

2

3

4

+19,240

5500 2700 1170 5580 5580 1170 2700 58005500 2700 1170 5580 5580 1170 2700 5800
57

75
16

00
91

75

250 8090 220 4675 3930 4675 220 8280 220

250 5390 2475 225
220

4675 845
220

1800
220
845 4675

220
225 2475 5580 220

20
5

73
75

22
0

37
10

22
0

17
30

40
0

42
50

22
0

13
80

22
019

10
22

0

15
65

21
45

22
0

17
50

30
0

53
25

20
5

1565

1985 19
85

15
65

23
20

2320

250 840 4550
220

880 2765
220

5365
220

5365
220

2765 880 4770 1030 220

3115 1320 930

220

930 1320 3115
20

5
19

75
54

00

19
0

22
0

12
80

22
0

21
35

14
10

20
10

22
0

48
0

83
75

22
0

88
55 77

45
22

0

55
55

83
00

22
0

13
85

5

250 1730 2155 1505
220

3645
220

3115 2250
220

2250 3115
220

3645
220

1705 2120 1755 220

5365 220 5365

39
40

23
5

12
80 22

0
92

5

17
 x

 2
80

 /
 1
72

,2

17
 x

 2
80

 /
 1
72

,2

dilatace výtahu a 
navazující stěny

ISO nosník

deska D1 tl. 190 mm

h.h. +3,740     d.h. +3,550

de
sk
a D

1 t
l. 1

90
 m
m

h.h
. +
3,7

40
   

  d
.h. 

+3
,55

0

ISO nosník ISO nosník

ISO nosník

železobeton - půdorys

železobeton - sklopený řez

ocel B500 B
beton C 30/37

C 40/50

obsah výkresu

formát výkresu

měřítko výkresu

datum

číslo výkresu

stupeň práce

název práce

část práce

vypracoval

konzultant

vedoucí práce

vedoucí ústavu

ústav

A3

11::110000 DD..11..22..0066

07. 12. 2019

D 1.2 Stavebně konstrukční řešení

Městský nájemní dům Karlín

ATBP - Ateliér Bakalářská práce

Štěpán Šmejkal

Ing. Miroslav Vokáč Ph.D.

Ing. arch. Michal Kuzemenský

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

15119 Ústav urbanismu

VVýýkkrreess  ttvvaarruu 77..  NNPP

S-JSTK Bpv
±0.000 = +186,250 m. n. m. 



 





→

→

→

→

→

→

→





→

→ →→

→



KŘIŽÍKOV
A

KŘIŽÍKOV
A

ŠALDOVA

16000

4000

4000

16000

Bytový dům
8NP, 1PP
požární výška 22,5 m

hlavní vstup

vedlejší vstup

příjezd požární techniky

nástupní plocha požární techniky

nadzemní požární hydrant

podzemní požární hydrant

Legenda

obsah výkresu

formát výkresu

měřítko výkresu

datum

číslo výkresu

stupeň práce

název práce

část práce

vypracoval

konzultant

vedoucí práce

vedoucí ústavu

ústav

A3

11::110000 DD..11..33..0022

16. 12. 2019

D 1.3 Požárně bezpečnostní řešení

Městský nájemní dům Karlín

ATBP - Ateliér Bakalářská práce

Štěpán Šmejkal

Ing. Stanislava Neubergová, Ph. D

Ing. arch. Michal Kuzemenský

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

15119 Ústav urbanismu

PPůůddoorryyss  88..  NNPP -- ppoosslleeddnníí ppooddllaažžíí

S-JSTK Bpv
±0.000 = +186,250 m. n. m. 



hranice PÚ

hranice PNP

označení PÚ

označení PO konstrukce

směr úniku / počet evakuovaných osob

označení hasícího přístroje

označení hydrantu

nouzové osvětlení, funkčnost 15 min.

autonomní hlásič

čidlo pro zapnutí SOZ

samočinné odvětrávací zařízení

elektrická požární signalizace

tlačítko požární signalizace

Legenda

PP  0011..0022  -- IIII

REI 45 DP1

11

HH

SOZ

2211  AA

EPS

NO

REI 45 DP1
EPSP 01.1 - II

Š P01.1/N08

RE 45 DP1 SOZ
A-P01.02/N08-II

RE 45 DP1 SOZ
A-P01.01/N08-II

R 45 DP1

EI 30 DP1-C

EI 30 DP3-C

EI 30 DP1

REI 45 DP1

REI 60 DP1

REI 60 DP1

REI 45 DP1

REI 60 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 60 DP1

R 45 DP1

EI 30 DP3-C A-P01.03/N01-II
RE 45 DP1 SOZ

R 45 DP1

Š P01.4/N08

Š P01.3/N06

Š P01.2/N08 EI 30 DP1-C

EI 30 DP3-C

EI 30 DP1

REI 45 DP1

EI 30 DP1-C

EI 30 DP1

EI 30 DP1

REI 45 DP1 EPS
P 01.03 - III

13A

18
3B

18
3B

183B

18
3B

18
3B

NO

SOZ

13
A

13
A

NO

P 01.011 - III P 01.021 - III

P 01.04 - III
EPSREI 45 DP1

21
A

21
A

21A

EI 30 DP1

obsah výkresu

formát výkresu

měřítko výkresu

datum

číslo výkresu

stupeň práce

název práce

část práce

vypracoval

konzultant

vedoucí práce

vedoucí ústavu

ústav

A3

11::220000 DD..11..33..0033

16. 12. 2019

D 1.3 Požárně bezpečnostní řešení

Městský nájemní dům Karlín

ATBP - Ateliér Bakalářská práce

Štěpán Šmejkal

Ing. Stanislava Neubergová, Ph. D

Ing. arch. Michal Kuzemenský

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

15119 Ústav urbanismu

PPůůddoorryyss  11..  PPPP -- hhrroommaaddnnéé  ggaarráážžee

S-JSTK Bpv
±0.000 = +186,250 m. n. m. 



fixní požárně
odolné zasklení

EI 60 DP1

fixní požárně
odolné zasklení

EI 60 DP1

fixní požárně
odolné zasklení

EI 60 DP1

fixní požárně
odolné zasklení

EI 60 DP1

fixní požárně
odolné zasklení

EI 60 DP1

fixní požárně
odolné zasklení

EI 60 DP1

fixní požárně
odolné zasklení

EI 60 DP1

fixní požárně
odolné zasklení

EI 60 DP1

fixní požárně
odolné zasklení

EI 60 DP1

fixní požárně
odolné zasklení

EI 60 DP1

fixní požárně
odolné zasklení

EI 60 DP1

REI 180 DP1

REI 120 DP1

R 120 DP1

REI 120 DP1

R 120 DP1 R 120 DP1 R 120 DP1R 120 DP1

EI 60 DP1 EI 60 DP1

EI 60 DP1

EI 30 DP1-C
RE 45 DP1

REI 45 DP1

H

REI 45 DP1

SOZ

A-P01.01/N08-II

Š P01.1/N08Š N01.03/N07

Š N01.04/N07

206

13A NO

EI 120 DP1
N 01.11 - VI

REI 45 DP1

EI 120 DP1
N 01.13 - VI

REI 45 DP1

P 01.1 - II
REI 45 DP1

Š N01.09/N07
Š N01.08/N07

Š N01.01/N07 Š N01.06/N07
REI 120 DP1 REI 120 DP1 REI 120 DP1

REI 120 DP1

EI 30 DP1-C

RE 45 DP1

REI 45 DP1 REI 45 DP1

SOZ

A-P01.01/N08-II

Š P01.2/N08

Š N01.15/N07
Š N01.014/N07

NO

Š N01.18/N07
Š N01.19/N07

Š N01.17/N07
Š N01.11/N07

Š P01.4/N08

Š P01.3/N06

214

EI 60 DP1 EI 60 DP1 EI 60 DP1

RE 45 DP1REI 120 DP1 REI 120 DP1 REI 120 DP1

REI 60 DP1

EPS

NO

SOZ

EPS

NO

SOZ

EPS

NO

SOZ

EI 120 DP1
N 01.12 - VI

REI 45 DP1 EPS

NO

SOZ

Š N01.18/N07REI 45 DP1
N 01.111 - III REI 45 DP1

N 01.03 - III
REI 45 DP1

N 01.02 - III REI 45 DP1
N 01.04 - III

REI 45 DP1
N 01.121 - III REI 45 DP1

N 01.07 - III
REI 45 DP1

N 01.06 - III

H13A

REI 45 DP1
N 01.01 - III

REI 45 DP1
N 01.05 - III

REI 45 DP1

EW 30 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1
REI 60 DP1

REW 45 DP1 REW 45 DP1 REW 45 DP1

REI 45 DP1
N 01.122 - III

EI 60 DP1 EI 60 DP1

EI 30 DP1

EI 60 DP1

EI 60 DP1 EI 60 DP1 EI 60 DP1 EI 60 DP1

EI 30 DP1

EI 30 DP1

EI 30 DP1

EI 30 DP1
EI 30 DP1

EI 30 DP1

REI 45 DP1
N 01.00 - III

EI 30 DP1 EI 30 DP1
EI 30 DP1

21A 21A

21A21A

21A21A

21A 21A 21A 21A 21A 21A 21A 21A

REI 120 DP1
REI 120 DP1

64 56 56

112

CS
TS

CS
TS

EI 60 DP1

hranice PÚ

hranice PNP

označení PÚ

označení PO konstrukce

směr úniku / počet evakuovaných osob

označení hasícího přístroje

označení hydrantu

nouzové osvětlení, funkčnost 15 min.

autonomní hlásič

čidlo pro zapnutí SOZ

samočinné odvětrávací zařízení

elektrická požární signalizace

tlačítko požární signalizace

Legenda

PP  0011..0022  -- IIII

REI 45 DP1

11

HH

SOZ

2211  AA

EPS

NO

central stop

total stop

CS

TS

obsah výkresu

formát výkresu

měřítko výkresu

datum

číslo výkresu

stupeň práce

název práce

část práce

vypracoval

konzultant

vedoucí práce

vedoucí ústavu

ústav

A3

11::220000 DD..11..33..0044

16. 12. 2019

D 1.3 Požárně bezpečnostní řešení

Městský nájemní dům Karlín

ATBP - Ateliér Bakalářská práce

Štěpán Šmejkal

Ing. Stanislava Neubergová, Ph. D

Ing. arch. Michal Kuzemenský

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

15119 Ústav urbanismu

PPůůddoorryyss  11..  NNPP -- ppaarrtteerr

S-JSTK Bpv
±0.000 = +186,250 m. n. m. 



EI 30 DP1

REI 60 DP1
REI 45 DP1

REW 45 DP1

EI 30 DP1

EI 30 DP1

REW 45 DP1

REI 45 DP1
REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

EI 30 DP1

EW 30 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

EW 30 DP1EW 30 DP1

EW 30 DP1

REI 45 DP1

EI 30 DP1-C

EI 30 DP3

EI 30 DP3

RE 45 DP1

EI 30 DP3

EI 30 DP1

REI 60 DP1
REI 45 DP1

REW 45 DP1

EI 30 DP1

EI 30 DP1

REW 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

EW 30 DP1

REI 45 DP1

EW 30 DP1 EW 30 DP1

EW 30 DP1

REI 45 DP1

EI 30 DP3

EI 30 DP3
H

REI 45 DP1

REI 45 DP1 REI 45 DP1

SOZ

A-P01.01/N08-II

N 02.01 - III

N 02.06 - III

N 02.02 - III

N 02.04 - III

N 02.05 - III

N 02.03 - III

Š P01.1/N08

Š 
N0

1.0
3/

N0
8

Š 
N0

1.0
4/

N0
8

Š N02.02/N07

Š N01.01/N07 Š N02.10/N07

Š N05.02/N07

Š N01.06/N07Š N02.07/N07

Š N01.09/N07

EI 30 DP1

Š N01.08/N07

REW 45 DP1REW 45 DP1

8

3 3

6 6
206

9

fixní požárně
odolné zasklení

EI 45 DP1

13A

fixní požárně
odolné zasklení

EI 45 DP1

fixní požárně
odolné zasklení

EI 45 DP1

REI 45 DP1

EI 30 DP3

NO

požární pás
min. 600 mm
REI 45 DP1

požární pás
min. 600 mm
REI 45 DP1

požární pás
min. 900 mm
REI 45 DP1

požární pás
min. 600 mm
REI 45 DP1

požární pás
min. 600 mm
REI 45 DP1

požární pás
min. 600 mm
REI 60 DP1

požární pás
min. 600 mm
REI 60 DP1

požární pás
min. 900 mm
REI 45 DP1

fixní požárně
odolné zasklení

EI 45 DP1

požární pás
min. 900 mm
REI 45 DP1

fixní požárně
odolné zasklení

EI 45 DP1

požární pás
min. 900 mm
REI 45 DP1

fixní požárně
odolné zasklení

EI 45 DP1

požární pás
min. 900 mm
REI 45 DP1

požární pás
min. 900 mm
REI 45 DP1

hranice PÚ

hranice PNP

označení PÚ

označení PO konstrukce

směr úniku / počet evakuovaných osob

označení hasícího přístroje

označení hydrantu

nouzové osvětlení, funkčnost 15 min.

autonomní hlásič

čidlo pro zapnutí SOZ

samočinné odvětrávací zařízení

elektrická požární signalizace

tlačítko požární signalizace

Legenda

PP  0011..0022  -- IIII

REI 45 DP1

11

HH

SOZ

2211  AA

EPS

NO

obsah výkresu

formát výkresu

měřítko výkresu

datum

číslo výkresu

stupeň práce

název práce

část práce

vypracoval

konzultant

vedoucí práce

vedoucí ústavu

ústav

A3

11::110000 DD..11..33..0055

16. 12. 2019

D 1.3 Požárně bezpečnostní řešení

Městský nájemní dům Karlín

ATBP - Ateliér Bakalářská práce

Štěpán Šmejkal

Ing. Stanislava Neubergová, Ph. D

Ing. arch. Michal Kuzemenský

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

15119 Ústav urbanismu

PPůůddoorryyss  22..  NNPP -- bběěžžnnéé  ppooddllaažžíí

S-JSTK Bpv
±0.000 = +186,250 m. n. m. 



EI 30 DP1

REI 60 DP1
REI 30 DP1

EI 30 DP1

EI 30 DP1

REI 30 DP1

REI 45 DP1
REI 30 DP1

EI 30 DP1

EW 30 DP1

REI 30 DP1

REI 30 DP1

EW 30 DP1EW 30 DP1

EW 30 DP1

REI 30 DP1

EI 30 DP1-C

EI 15 DP3

EI 15 DP3

RE 45 DP1

EI 15 DP3

EI 30 DP1

REI 60 DP1
REI 30 DP1

REW 30 DP1

EI 30 DP1

EI 30 DP1

REI 30 DP1

REI 30 DP1

REI 30 DP1

EW 30 DP1

REI 30 DP1

EW 30 DP1 EW 30 DP1

EW 30 DP1

EI 15 DP3

EI 15 DP3

H

REI 30 DP1

REI 30 DP1 REI 30 DP1

SOZ

A-P01.01/N08-II

N 07.01 - III

N 07.05 - III

N 07.02 - III

N 07.03 - III

N 07.04 - III
Š 

N0
1.0

3/
N0

7

Š 
N0

1.0
4/

N0
7

Š N02.02/N07

Š N01.01/N07 Š N02.10/N07

Š N02.02/N07

Š N01.01/N07Š N02.10/N07

Š N01.09/N07

EI 30 DP1

Š N01.08/N07

REI 45 DP1

REI 30 DP1

5

3
31

11

13A

fixní požárně
odolné zasklení

EI 45 DP1

fixní požárně
odolné zasklení

EI 45 DP1

fixní požárně
odolné zasklení

EI 45 DP1

REI 45 DP1

Š P01.1/N08

3
15

9

požární pás
min. 900 mm
REI 45 DP1

požární pás
min. 900 mm
REI 45 DP1

požární pás
min. 600 mm
REI 60 DP1

REW 30 DP1

požární pás
min. 900 mm
REI 45 DP1

požární pás
min. 600 mm
REI 60 DP1

požární pás
min. 600 mm
REI 60 DP1

požární pás
min. 600 mm
REI 60 DP1

požární pás
min. 600 mm
REI 60 DP1

NO

hranice PÚ

hranice PNP

označení PÚ

označení PO konstrukce

směr úniku / počet evakuovaných osob

označení hasícího přístroje

označení hydrantu

nouzové osvětlení, funkčnost 15 min.

autonomní hlásič

čidlo pro zapnutí SOZ

samočinné odvětrávací zařízení

elektrická požární signalizace

tlačítko požární signalizace

Legenda

PP  0011..0022  -- IIII

REI 45 DP1

11

HH

SOZ

2211  AA

EPS

NO

obsah výkresu

formát výkresu

měřítko výkresu

datum

číslo výkresu

stupeň práce

název práce

část práce

vypracoval

konzultant

vedoucí práce

vedoucí ústavu

ústav

A3

11::110000 DD..11..33..0066

16. 12. 2019

D 1.3 Požárně bezpečnostní řešení

Městský nájemní dům Karlín

ATBP - Ateliér Bakalářská práce

Štěpán Šmejkal

Ing. Stanislava Neubergová, Ph. D

Ing. arch. Michal Kuzemenský

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

15119 Ústav urbanismu

PPůůddoorryyss  77..  NNPP -- oobbyyttnnéé  ppaattrroo

S-JSTK Bpv
±0.000 = +186,250 m. n. m. 



EI 15 DP3-C

REI 15 DP1

REI 15 DP1

H

REI 15 DP1

SOZ

A-P01.01/N08-II

Š P01.1/N08

Š 
N0

1.0
3/

N0
7

Š 
N0

1.0
4/

N0
7

13A EI 15 DP3

EI 15 DP3EI 15 DP3

EW 15 DP2EW 15 DP2

REI 15 DP1

REI 15 DP1

požárně odolná atika
min. výška 300 mm

REI 45 DP1

REI 45 DP1
N 08.01 - III

REI 45 DP1
N 08.02 - III

NO

21A 21A

hranice PÚ

hranice PNP

označení PÚ

označení PO konstrukce

směr úniku / počet evakuovaných osob

označení hasícího přístroje

označení hydrantu

nouzové osvětlení, funkčnost 15 min.

autonomní hlásič

čidlo pro zapnutí SOZ

samočinné odvětrávací zařízení

elektrická požární signalizace

tlačítko požární signalizace

Legenda

PP  0011..0022  -- IIII

REI 45 DP1

11

HH

SOZ

2211  AA

EPS

NO

obsah výkresu

formát výkresu

měřítko výkresu

datum

číslo výkresu

stupeň práce

název práce

část práce

vypracoval

konzultant

vedoucí práce

vedoucí ústavu

ústav

A3

11::110000 DD..11..33..0077

16. 12. 2019

D 1.3 Požárně bezpečnostní řešení

Městský nájemní dům Karlín

ATBP - Ateliér Bakalářská práce

Štěpán Šmejkal

Ing. Stanislava Neubergová, Ph. D

Ing. arch. Michal Kuzemenský

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

15119 Ústav urbanismu

PPůůddoorryyss  88..  NNPP -- ppoosslleeddnníí ppooddllaažžíí

S-JSTK Bpv
±0.000 = +186,250 m. n. m. 



 



→







PR

VS

K

R/S

vedeno pod stropemvedeno pod stropem

0.03 0.02

0.21

0.200.22

0.11

0.12 0.10

0.01

0.31

DUP

ČTČTČT

ZTV

T1
Ks1

Kd1
V1

T2 T3
Ks2 Ks3

V2 V3

T4
Ks4

V4
Kd4

Kd2 Kd3

T5E1
Kd5Kd6
V5V6

Ks5Ks6

E1

T11 T12 V 1-6
T 1-6
T 11-12

VH

voda - studená
voda - teplá
voda - cirkulace
požární hydrant
zpětný ventil v šachtě
vodoměrná soustava

kanalizace - splašková
kanalizace - dešťová
vstupní šachta

plyn
hlavní uzávěr plynu
domovní uzávěr plynu
kotel - výkon 50 kW

vytápění
vytápění - zpětné potrubí
podlahové vytápění
rozvaděč podlahového vytápění
otopný žebřík
třísložkový komín Ø450 mm
zásobník teplé vody
expanzní nádoba
rozdělovač / sběrač

vzduchotechnika
Požárně odvětrávací VZT - ventilátor

elektrorozvody NN
elektrorozvody VN
přípojková škříň
pojistková skříň
hlavní rozvaděč
patrový rozvaděč
bytový rozvaděč

stoupací potrubí

Legenda

H
ZV
VS

VŠ

HUP
DUP
K

Rpv
OŽ

Ztv
Exn
R/S

PO VZT

PS
PoS
HR
PR
BR

přívod vzduchu
odvod vzduchu
strojovna VZT

Legenda

obsah výkresu

formát výkresu

měřítko výkresu

datum

číslo výkresu

stupeň práce

název práce

část práce

vypracoval

konzultant

vedoucí práce

vedoucí ústavu

ústav

A3

11::220000 DD..11..44..0022

06. 01. 2020

D 1.4 Technika prostředí staveb

Městský nájemní dům Karlín

ATBP - Ateliér Bakalářská práce

Štěpán Šmejkal

doc. Ing. Antonín Pokorný, CSc.

Ing. arch. Michal Kuzemenský

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

15119 Ústav urbanismu

PPůůddoorryyss  11..  PPPP  -- ggaarráážžee

S-JSTK Bpv
±0.000 = +186,250 m. n. m. 

číslo
místnosti

účel plocha teplota

0.01 hromadné garáže 2379.38 m² -
0.02 výtahová šachta 3.23 m² -
0.03 technická místnost 66.44 m² -
0.10 výtahová šachta 2.99 m² -
0.11 chodba 24.09 m² -
0.12 technická místnost 3.85 m² -
0.20 výtahová šachta 3.02 m² -
0.21 chodba 23.82 m² -
0.22 technická místnost 3.77 m² -
0.31 úniková cesta 12.96 m² -



PRH

vedeno pod stropem vedeno pod stropem

HR

1.10

1.03

1.01 1.02

1.061.11 1.05 1.07 1.21

1.20

1.04

přípojková skříň

T1

Ks1
Kd1

V1

T2 T3

Ks2 Ks3

V2 V3

T4

Ks4
V4 Kd4

Kd2
Kd3

T5
Kd5Kd6

V5V6 Ks5
Ks6

E1

T11
T12

E1
VH

Ks4b

Ks4c

V4b

V4c
T4c

Kd4bKd1b Ks1b

Ks1c

T1c

V1b

V1c

voda - studená
voda - teplá
voda - cirkulace
požární hydrant
zpětný ventil v šachtě
vodoměrná soustava

kanalizace - splašková
kanalizace - dešťová
vstupní šachta

plyn
hlavní uzávěr plynu
domovní uzávěr plynu
kotel - výkon 50 kW

vytápění
vytápění - zpětné potrubí
podlahové vytápění
rozvaděč podlahového vytápění
otopný žebřík
třísložkový komín Ø450 mm
zásobník teplé vody
expanzní nádoba
rozdělovač / sběrač

vzduchotechnika
Požárně odvětrávací VZT - ventilátor

elektrorozvody NN
elektrorozvody VN
přípojková škříň
pojistková skříň
hlavní rozvaděč
patrový rozvaděč
bytový rozvaděč

stoupací potrubí

Legenda

H
ZV
VS

VŠ

HUP
DUP
K

Rpv
OŽ

Ztv
Exn
R/S

PO VZT

PS
PoS
HR
PR
BR

přívod vzduchu
odvod vzduchu
strojovna VZT

Legenda

obsah výkresu

formát výkresu

měřítko výkresu

datum

číslo výkresu

stupeň práce

název práce

část práce

vypracoval

konzultant

vedoucí práce

vedoucí ústavu

ústav

A3

11::110000 DD..11..44..0033

06. 01. 2020

D 1.4 Technika prostředí staveb

Městský nájemní dům Karlín

ATBP - Ateliér Bakalářská práce

Štěpán Šmejkal

doc. Ing. Antonín Pokorný, CSc.

Ing. arch. Michal Kuzemenský

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

15119 Ústav urbanismu

PPůůddoorryyss  11..  NNPP  -- ppaarrtteerr

S-JSTK Bpv
±0.000 = +186,250 m. n. m. 

číslo
místnosti účel plocha teplota

1.00 výtahová šachta 3.07 m² -
1.01 vstupní hala 9.33 m² -
1.02 technická místnost 7.68 m² -
1.03 chodba 34.04 m² -
1.04 technická místnost 8.55 m² -
1.05 společenská místnost 45.28 m² -
1.06 kočárkárna 14.23 m² -
1.07 kočárkárna 14.23 m² -
1.10 obchod 133.65 m² 20 °C
1.11 technická místnost 21.98 m² -
1.20 obchod 274.32 m² 20 °C
1.21 technická místnost 22.75 m² -



voda - studená
voda - teplá
voda - cirkulace
požární hydrant
zpětný ventil v šachtě
vodoměrná soustava

kanalizace - splašková
kanalizace - dešťová
vstupní šachta

plyn
hlavní uzávěr plynu
domovní uzávěr plynu
kotel - výkon 50 kW

vytápění
vytápění - zpětné potrubí
podlahové vytápění
rozvaděč podlahového vytápění
otopný žebřík
třísložkový komín Ø450 mm
zásobník teplé vody
expanzní nádoba
rozdělovač / sběrač

vzduchotechnika
Požárně odvětrávací VZT - ventilátor

elektrorozvody NN
elektrorozvody VN
přípojková škříň
pojistková skříň
hlavní rozvaděč
patrový rozvaděč
bytový rozvaděč

stoupací potrubí

Legenda

H
ZV
VS

VŠ

HUP
DUP
K

Rpv
OŽ

Ztv
Exn
R/S

PO VZT

PS
PoS
HR
PR
BR

DN100

DN50
DN50

DN50DN50

DN50

DN50
DN50 DN50

DN50

DN50

DN50
DN50 DN50

DN100DN50
DN100

DN100

DN50
DN50

DN50 DN50

DN50

DN50
DN50DN50

DN50

DN50

DN50
DN50DN50

DN100 DN50
DN100

DN50
DN100

DN50
DN100

DN50 DN50 DN50DN50

2.01
2.11

2.162.15

2.14

2.13

2.12 2.63

2.62

2.17

2.61

2.64 2.65 2.55

2.66 2.56

2.54
2.53 2.42

2.51

2.41

2.43

2.44

2.452.46
2.322.22

2.21 2.31 2.332.23

2.67 2.57

2.52

2.47
PR

BR
H

OŽOŽ

OŽ OŽ
OŽ OŽ

BR

BR

BRBR

BR

obsah výkresu

formát výkresu

měřítko výkresu

datum

číslo výkresu

stupeň práce

název práce

část práce

vypracoval

konzultant

vedoucí práce

vedoucí ústavu

ústav

A3

11::110000 DD..11..44..0044

06. 01. 2020

D 1.4 Technika prostředí staveb

Městský nájemní dům Karlín

ATBP - Ateliér Bakalářská práce

Štěpán Šmejkal

doc. Ing. Antonín Pokorný, CSc.

Ing. arch. Michal Kuzemenský

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

15119 Ústav urbanismu

PPůůddoorryyss  22..  NNPP  -- bběěžžnnéé  ppooddllaažžíí

S-JSTK Bpv
±0.000 = +186,250 m. n. m. 

číslo
místnosti účel plocha teplota

2.57 záchod 1.08 m² 20 °C
2.61 předsíň 11.69 m² 20 °C
2.62 koupelna 5.28 m² 22 °C
2.63 obývací pokoj 24.76 m² 20 °C
2.64 ložnice 11.77 m² 20 °C
2.65 šatna 3.91 m² 20 °C
2.66 pokoj 8.13 m² 20 °C
2.67 záchod 1.08 m² 20 °C

číslo
místnosti účel plocha teplota

2.45 pokoj 8.47 m² 20 °C
2.46 pokoj 8.43 m² 20 °C
2.47 záchod 0.98 m² 20 °C
2.51 předsíň 11.70 m² 20 °C
2.52 koupelna 5.28 m² 22 °C
2.53 obývací pokoj 24.76 m² 20 °C
2.54 ložnice 11.77 m² 20 °C
2.55 šatna 3.91 m² 20 °C
2.56 pokoj 8.13 m² 20 °C

číslo
místnosti účel plocha teplota

2.22 obývací pokoj 24.27 m² 20 °C
2.23 koupelna 4.34 m² 22 °C
2.31 předsíň 4.21 m² 20 °C
2.32 obývací pokoj 24.27 m² 20 °C
2.33 koupelna 4.34 m² 22 °C
2.41 předsíň 19.16 m² 20 °C
2.42 obývací pokoj 33.12 m² 20 °C
2.43 koupelna 5.57 m² 22 °C
2.44 ložnice 20.51 m² 20 °C

číslo
místnosti účel plocha teplota

2.01 chodba 34.14 m² -
2.11 předsíň 19.16 m² 20 °C
2.12 obývací pokoj 31.98 m² 20 °C
2.13 koupelna 5.32 m² 22 °C
2.14 ložnice 19.35 m² 20 °C
2.15 pokoj 8.47 m² 20 °C
2.16 pokoj 8.43 m² 20 °C
2.17 záchod 0.98 m² 20 °C
2.21 předsíň 4.21 m² 20 °C



7.01

7.12

7.11

7.13

7.147.15

7.16
7.17

7.18
7.217.22

7.23

7.24

7.25

7.31

7.327.33

7.34 7.35

7.36
7.37

7.38

7.41

7.42

7.43

7.51

7.52

7.53

PRBR H

BR

BR

BR

BR

DN100

DN50

OŽ

OŽ OŽ

OŽOŽ

vedeno v 
podlaze

vedeno v 
předstěně

DN100

DN50
DN50

DN50DN50

DN50

DN50

DN50
DN50 DN50

DN100

DN50

DN100

DN100

DN50
DN50

DN50 DN50

DN50

DN50

DN100

DN50

DN100

OŽ

OŽ OŽ

DN50

DN50

DN50

DN100

DN50

DN50DN50 DN50 DN50

voda - studená
voda - teplá
voda - cirkulace
požární hydrant
zpětný ventil v šachtě
vodoměrná soustava

kanalizace - splašková
kanalizace - dešťová
vstupní šachta

plyn
hlavní uzávěr plynu
domovní uzávěr plynu
kotel - výkon 50 kW

vytápění
vytápění - zpětné potrubí
podlahové vytápění
rozvaděč podlahového vytápění
otopný žebřík
třísložkový komín Ø450 mm
zásobník teplé vody
expanzní nádoba
rozdělovač / sběrač

vzduchotechnika
Požárně odvětrávací VZT - ventilátor

elektrorozvody NN
elektrorozvody VN
přípojková škříň
pojistková skříň
hlavní rozvaděč
patrový rozvaděč
bytový rozvaděč

stoupací potrubí

Legenda

H
ZV
VS

VŠ

HUP
DUP
K

Rpv
OŽ

Ztv
Exn
R/S

PO VZT

PS
PoS
HR
PR
BR

obsah výkresu

formát výkresu

měřítko výkresu

datum

číslo výkresu

stupeň práce

název práce

část práce

vypracoval

konzultant

vedoucí práce

vedoucí ústavu

ústav

A3

11::110000 DD..11..44..0055

06. 01. 2020

D 1.4 Technika prostředí staveb

Městský nájemní dům Karlín

ATBP - Ateliér Bakalářská práce

Štěpán Šmejkal

doc. Ing. Antonín Pokorný, CSc.

Ing. arch. Michal Kuzemenský

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

15119 Ústav urbanismu

PPůůddoorryyss  77..  NNPP  -- oobbyyttnnéé ppooddllaažžíí

S-JSTK Bpv
±0.000 = +186,250 m. n. m. 

číslo
místnosti účel plocha teplota

7.34 šatna 5.38 m² 20 °C
7.35 koupelna 5.57 m² 22 °C
7.36 pokoj 15.86 m² 20 °C
7.37 pokoj 12.81 m² 20 °C
7.38 záchod 1.55 m² 20 °C
7.41 předsíň 10.13 m² 20 °C
7.42 obývací pokoj 22.41 m² 20 °C
7.43 koupelna 4.72 m² 22 °C
7.51 předsíň 10.13 m² 20 °C
7.52 obývací pokoj 22.41 m² 20 °C
7.53 koupelna 4.72 m² 22 °C

číslo
místnosti účel plocha teplota

7.18 záchod 1.55 m² 20 °C
7.21 předsíň 4.21 m² 20 °C
7.22 koupelna 4.34 m² 22 °C
7.23 obývací pokoj 34.56 m² 20 °C
7.24 ložnice 11.42 m² 20 °C
7.25 šatna 3.17 m² 20 °C
7.31 předsíň 17.14 m² 20 °C
7.32 obývací pokoj 33.12 m² 20 °C
7.33 ložnice 24.76 m² 20 °C

číslo
místnosti účel plocha teplota

7.00 výtahová
šachta

3.33 m²

7.01 chodba 27.39 m² -
7.11 předsíň 17.14 m² 20 °C
7.12 obývací pokoj 31.98 m² 20 °C
7.13 ložnice 24.76 m² 20 °C
7.14 šatna 5.38 m² 20 °C
7.15 koupelna 5.32 m² 22 °C
7.16 pokoj 14.96 m² 20 °C
7.17 pokoj 12.81 m² 20 °C



voda - studená
voda - teplá
voda - cirkulace
požární hydrant
zpětný ventil v šachtě
vodoměrná soustava

kanalizace - splašková
kanalizace - dešťová
vstupní šachta

plyn
hlavní uzávěr plynu
domovní uzávěr plynu
kotel - výkon 50 kW

vytápění
vytápění - zpětné potrubí
podlahové vytápění
rozvaděč podlahového vytápění
otopný žebřík
třísložkový komín Ø450 mm
zásobník teplé vody
expanzní nádoba
rozdělovač / sběrač

vzduchotechnika
Požárně odvětrávací VZT - ventilátor

elektrorozvody NN
elektrorozvody VN
přípojková škříň
pojistková skříň
hlavní rozvaděč
patrový rozvaděč
bytový rozvaděč

stoupací potrubí

Legenda

H
ZV
VS

VŠ

HUP
DUP
K

Rpv
OŽ

Ztv
Exn
R/S

PO VZT

PS
PoS
HR
PR
BR

7.51

7.52

7.53

vedeno v podlaze

DN50

DN100

DN50

DN50

DN50

ve
de

no
 v

 in
st

al
ač

ní
 p

ře
ds

tě
ne

pračka

sprchový kout

DN50

vedeno v instalační předstěne DN100

DN50

toaleta

umyvadlo

DN 150 DN 160
DN 160

T2

Ks2

V2

VZTd2
VZTz2

dřez myčka

vedeno v podlaze

BR
 (
T)

vedeno v podlaze

obsah výkresu

formát výkresu

měřítko výkresu

datum

číslo výkresu

stupeň práce

název práce

část práce

vypracoval

konzultant

vedoucí práce

vedoucí ústavu

ústav

A3

11::1100 DD..11..44..0066

06. 01. 2020

D 1.4 Technika prostředí staveb

Městský nájemní dům Karlín

ATBP - Ateliér Bakalářská práce

Štěpán Šmejkal

doc. Ing. Antonín Pokorný, CSc.

Ing. arch. Michal Kuzemenský

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

15119 Ústav urbanismu

DDeettaaiill  uussppoořřááddáánníí  iinnssttaallaaččnnííhhoo  jjááddrraa

S-JSTK Bpv
±0.000 = +186,250 m. n. m. 



 





                   





S1 S1 S1

S2

1
9
7
0

D21

L

9
0
0

1970

900D
2
1

P

1
9
7
0

9
0
0

D21

P

1
9
7
0

9
0
0

D21

L

1
9
7
0

D21

P

9
0
0

1970

D
2
1

L

900

Z1

PRPHP

H

B

BB

B PRF PRF

1955 1555 6260 1555 1955

3125 1865 530 740 1000 500 530 1865 3125

13280
2145 4500 4500 2140

420 1200 180

20
0

14
00

20
0

1800

18
00

69
0

69
0

13
80

12
00

94
5

15
65

37
10

1620

1065 1065

17 x 280 / 172,2

A A'

B

B'

C C'
69

0
69

0

3

50
0

60
0 11

00 13
50

26
50

27
30

PHP

H
PR

PRF

PRF

BB

S1 S1 S1

S1 S1 S1

Legenda
epoxidový nátěr

perforovaný mosazný plech

pohledový beton

reflexní značka

zábradlí

svítidlo

patrový rozvaděč

požární hydrant

PHP vodní 13A

PRF

B

Z1

S1

PR

H

PHP

obsah výkresu

formát výkresu

měřítko výkresu

datum

číslo výkresu

stupeň práce

název práce

část práce

vypracoval

konzultant

vedoucí práce

vedoucí ústavu

ústav

A3

11::5500 DD..11..55..0022

18. 12. 2019

D 1.5 Interiér

Městský nájemní dům Karlín

ATBP - Ateliér Bakalářská práce

Štěpán Šmejkal

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Ing. arch. Michal Kuzemenský

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

15119 Ústav urbanismu

PPůůddoorryyss  aa  řřeezzooppoohhlleedd  kkoommuunniikkaaččnnííhhoo  jjááddrraa

S-JSTK Bpv
±0.000 = +186,250 m. n. m. 

Půdorys

Řezopohled A-A'



11
00

11
00

S2

B

Z1

S1

S1

B

B

Z1

Legenda
epoxidový nátěr

perforovaný mosazný plech

pohledový beton

reflexní značka

zábradlí

svítidlo

patrový rozvaděč

požární hydrant

PHP vodní 13A

PRF

B

Z1

S1

PR

H

PHP

3405

1620

1070

12
1

10
70

121

92
5

160 895

úroveň podlahy

10
5

10
70

110501105011050

25
60

25
60 60

40

20 120

95

spojení jednotlivých 
segmentů čepem a 
zahlazeným svárem

chemická kotva

20 120

95

chemická kotva

obsah výkresu

formát výkresu

měřítko výkresu

datum

číslo výkresu

stupeň práce

název práce

část práce

vypracoval

konzultant

vedoucí práce

vedoucí ústavu

ústav

A3

11::5500 DD..11..55..0033

18. 12. 2019

D 1.5 Interiér

Městský nájemní dům Karlín

ATBP - Ateliér Bakalářská práce

Štěpán Šmejkal

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Ing. arch. Michal Kuzemenský

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

15119 Ústav urbanismu

ŘŘeezzooppoohhlleeddyy  aa  zzáábbrraaddllíí

S-JSTK Bpv
±0.000 = +186,250 m. n. m. 

Řezopohled B-B' Řezopohled C-C'

Zábradlí 1:20

Kotva 1:5



obsah výkresu

formát výkresu

měřítko výkresu

datum

číslo výkresu

stupeň práce

název práce

část práce

vypracoval

konzultant

vedoucí práce

vedoucí ústavu

ústav

A3

-- DD..11..55..0044

06. 01. 2020

D 1.5 Interiér

Městský nájemní dům Karlín

ATBP - Ateliér Bakalářská práce

Štěpán Šmejkal

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Ing. arch. Michal Kuzemenský

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

15119 Ústav urbanismu

VViizzuuaalliizzaaccee  0011

S-JSTK Bpv
±0.000 = +186,250 m. n. m. 



obsah výkresu

formát výkresu

měřítko výkresu

datum

číslo výkresu

stupeň práce

název práce

část práce

vypracoval

konzultant

vedoucí práce

vedoucí ústavu

ústav

A3

-- DD..11..55..0055

06. 01. 2020

D 1.5 Interiér

Městský nájemní dům Karlín

ATBP - Ateliér Bakalářská práce

Štěpán Šmejkal

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Ing. arch. Michal Kuzemenský

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

15119 Ústav urbanismu

VViizzuuaalliizzaaccee  0022

S-JSTK Bpv
±0.000 = +186,250 m. n. m. 



 








